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SUNUŞ / INTRODUCTION

KENAN ARACI
Çuhadaroğlu Grup Şirketleri Genel Müdürü

General Manager of Çuhadaroğlu Group of Companies

Çuhadaroğlu 1954 yılından bugüne birçok ilklere 
imza atan bir firma olarak 70 yıldan günümüze 
kadar Türkiye’nin sektöründe önemli sanayi 
kuruluşlarından biri haline dönüşmeyi başardı.

       70 yıllık serüvenimizde ilkleri gerçekleştirerek 
sektörümüze önemli katkılar sağladık ve sağlamaya da devam 
ediyoruz. Çuhadaroğlu olarak, 2024 yılında Cumhuriyet’in 100.
yılında ülkemizde ortalama firma ömürlerinin son yıllarda 15 
yıl olduğunu dikkate alırsak, 70. yılımıza girmenin, 70 yıllık bir 
firma olmanın haklı onurunu ve gururunu yaşıyoruz. 

Küresel rekabetin had safhaya ulaştığı, ekonomik açıdan 
belirsizlik ortamının ağırlığını iyice hissettirdiği bu dönemde 
işletmelerin mevcudiyetlerini sürdürmeleri maalesef daha da 
zorlaştı. Çuhadaroğlu olarak 70 yıl boyunca ayakta kalmak için 
bu geçiş sürecini sürdürülebilir bir gelecek ve planladığımız 
yatırımları bir bir devreye alarak ayakta kalmayı başardık.  
Elbette makine, ekipman ve fiziki yatırımlar önemli ama 
bu maddi kaynakları yönetecek, inovasyona çevirecek insan 
kaynağımız daha da önemli. Yapacağımız yatırımları daha da 
etkin hale geçirmek için mevcut insan kaynağımızın daha 
donanımlı hale gelmesi için de projelerimizi devreye almaya 
başladık. 

Değerli Dostlar,
2023 yılı ile ilgili geriye dönük bir değerlendirme yaparsak 

adeta gece ile gündüz gibi 2023 yılı iki farklı ekonomi 
politikası setinin uygulandığı bir yıl oldu. 2023 yılının ilk 
yarısına genişletici para ve maliye politikaları ile artan piyasa 
düzenleme ve kontrolleri damgasını vurdu. Yılın ikinci 
yarısında ise kademeli olarak daraltıcı bir ekonomi politikası 

Değerli Dostlar Dear Friends

Çuhadaroğlu, as a company that has achieved many 
firsts since 1954, has managed to become one of the 
important industrial organizations in Turkey's sector for 
70 years until today. 

       We have made significant contributions to our industry by 
breaking new ground in our 70-year adventure, and we continue 
to do so. As Çuhadaroğlu, we are experiencing the rightful honor 
and pride of entering our 70th year and being a 70-year-old 
company, considering that the average company life has been 15 
years in recent years on the 100th anniversary of the Turkish 
Republic in 2024.

Unfortunately, it has become even more difficult for businesses 
to maintain their existence in this period when global competition 
has reached its peak and the economic uncertainty has made its 
weight felt. As Çuhadaroğlu, we made this transition process with 
the mission of a sustainable future and by putting the investments 
we planned into service in order to survive for 70 years, and 
thus we managed to survive. Of course, machinery, equipment 
and physical investments are important, but our human resources 
that will manage these financial resources and use innovative 
technologies are even more important. In order to make our 
investments more effective, we have started to put our projects into 
service to better equip our existing human resources.

Dear Friends, 
If we make a retrospective evaluation of 2023, 2023 was a 

year in which two different economic policies were implemented, 
like the difference between day and night. The first half of 2023 
is marked by the concept of increased market regulation and 
controls thanks to expansionary monetary and fiscal policies. In 
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uygulanmaya başlandı ve 2024 ilk çeyreğinde artarak devam 
etti. Kamu maliyesi tarafında yaz aylarında başlayan vergi 
artışlarıyla bütçe açıkları kontrol altına alınmaya çalışılsa da 
harcama tarafında disiplin sağlanamaması nedeniyle başarılı 
olunamadı. Geçmişte ekonomiyi iyileştirmek için yürürlüğe 
koyulan piyasa düzenlemelerinde birtakım sadeleşme 
adımları atılsa da pandemi sonrası hayatımıza giren birçok 
düzenlemenin uygulanmasına devam edildi.

Türkiye ekonomisi; küresel enflasyonist ortam, merkez 
bankalarının faiz artırım politikaları, süregelen savaşlar, politik 
ve ekonomik belirsizlikler, gıda ve enerji krizlerine rağmen, 
2023 yılını %4,5 büyüyerek kapattı. Aynı dönemde bahsi geçen 
sebepler nedeniyle global ticaretin daralması nedeniyle Dünya 
ekonomisi yaklaşık %3 büyüdü. Görüldüğü üzere Türkiye 
büyüme performansı ile yavaşlayan küresel ekonomiden pozitif 
yönde ayrışmıştır. Ülkemizde ve Dünya’da yaşanan gelişmelerin 
geçtiğimiz birkaç yılda firmalar üzerinde birtakım etkileri 
olmuştur. 2021 ve 2022 yıllarında pandemi sonrası yaşanan 
talep artışı ile birlikte enflasyonist ortamda gerçekleşen yüksek 
satışlar nedeniyle birçok şirket, stoklarını yüksek maliyetler 
ile arttırmıştır. Ancak 2023 yılında, daralan küresel talep 
nedeniyle hammadde fiyatlarının gerilemesi ve satışların 
azalması sonucunda firmaların karlılıklarında son yılların aksine 
düşüş kaydedilmiştir. Söz konusu talep daralması 2024 yılının 
ilk çeyreğinde de gözlemlenmektedir. Kredi maliyetlerinin de 
artış gösterdiği bu dönemde firmaların karlılıklarını muhafaza 
etmek için işletmelerin etkin kaynak planlamasına, verimliliğe 
ve nakit akışa her zamankinden daha çok odaklanması 
gerekmektedir.

2024 yılındaki performansımızı etkileyecek gelişmeler 
sadece içsel dinamiklere göre değil, küresel dinamiklere göre 
şekillenecektir. Politik ve ekonomik istikrar korunduğu takdirde 
Türkiye’nin dış denge siyasetini önceleyerek pozitif olarak 
ayrışmasının mümkün olduğu kanaatindeyiz. Biz de Grup 
olarak, verimli bir yıl geçirmek adına, gelişmeleri yakından 
takip etmek suretiyle alınması gereken aksiyonları hızlı bir 
şekilde uygulamaya devam edeceğiz. 

Değerli Dostlar, 
70. yılın gururuyla, Türkiye'nin daha aydınlık yarınlarına 

olan güvenle kurumsallık ilkelerinden ödün vermeden 
geleceğimizi tüm çalışanlarımızla birlikte geri kazanmaya var 
gücümüzle devam edeceğiz. Hedefimiz 100.yaşımızı kutlayarak 
sektörümüzde yine bir ilke imza atarak “asırlık firma” olmak. 

Bu vesile ile bu güne gelmemizde emeği olan başta 
kurucumuz Merhum Ahmet Çuhadaroğlu olmak üzere 
yöneticilerimize, tüm çalışanlarımıza ve aramızda olan 
kamu özel tüzel tüm paydaşlarımıza çok çok teşekkür 
ediyor, şükranlarımı sunuyorum. Hepinizi saygı ve sevgi ile 
selamlıyorum. 

the second half of the year, a gradually contractionary economic 
policy began to be implemented. This continued to increase in the 
first quarter of 2024. On the public finance side, the country's 
budget deficits were tried to be taken under control with tax 
increases that started in the summer months, but discipline could 
not be achieved on the spending side. Therefore, this attempt was 
not successful. Some simplification steps were taken in the market 
regulations put in place to improve the economy in the past, 
but many regulations that entered our lives after the pandemic 
continued.

Türkiye's economy; Despite the global inflationary 
environment, interest rate increase policies of central banks, 
ongoing wars, political and economic uncertainties, food and 
energy crises, it grew by 4.5% in 2023. In the same period, these 
listed reasons, such as the contraction of global trade, caused 
the world economy to grow by approximately 3%. Considering 
this difference, Turkey has differentiated itself positively from the 
slowing global economies thanks to its growth performance.

The developments in our country and in the world have 
had some effects on companies in the past few years. Due to the 
increase in demand after the pandemic in 2021 and 2022 and 
the high sales in the inflationary environment, many companies 
increased their stocks at high costs. However, in 2023, unlike 
recent years, a decrease was recorded in the profitability of 
companies as a result of the decline in raw material prices and 
the decrease in sales due to the shrinking global demand. This 
demand contraction is also observed in the first quarter of 2024. 
In this period when credit costs are also increasing, companies 
need to focus more than ever on effective resource planning, 
efficiency and cash flow in order to maintain their profitability.

The developments that will affect our performance in 2024 
will be shaped not only by internal dynamics but also by global 
dynamics. We believe that if political and economic stability is 
maintained, Türkiye can give priority to its foreign balance policy 
and differentiate itself positively. In order to have a productive 
year, we will continue to follow the developments closely and 
implement the necessary actions quickly.

Dear Friends,
With the pride of our 70th anniversary, with confidence in 

Turkey's brighter future, we will continue with all our strength 
to regain our future together with all our employees, without 
compromising the principles of corporateness. Our goal is to 
celebrate our 100th anniversary and become a "centennial 
company" by breaking new ground in our industry. On this 
occasion, I would like to thank and express my gratitude to all 
our managers, employees, and all our public, private and legal 
stakeholders, especially our founder, the late Ahmet Çuhadaroğlu, 
who contributed to us reaching this day. I greet you all with 
respect and love. 
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interax Antipanic Otomatik Kayar Kapılar, normal kullanımda otomatik kayar kapı özelliğinde 
çalışarak, acil durumlarda ise hareketli ve sabit kanatların tamamı kaçış yönünde 

uygulanacak itme kuvveti ile 90 derece açılıp hızlıca binanın tahliye edilmesini sağlayarak, 
her iki işlevi başarıyla yerine getirmektedir.

Gerektiğinde kapının 
neredeyse geçiş açıklığı 
kadar bir boşluk elde 
edilerek, büyük hacimli eşya 
veya kargo gibi 
malzemelerin taşınmasına 
da olanak sağlanmaktadır.

Estetik ve yalıtımı üst 
seviyede tutarken kullanıcı 
dostu programlanabilir yapısı 
ile kapının tüm fonksiyonlarını 
kolaylıkla değiştirmenizi 
sağlar. Çuhadaroğlu firması 
tarafından üretilen yazılım 
sistemi sayesinde, 
taleplerinize özel çözümler 
sunmaktadır.

Güçlü ve sessiz çalışan 
mekanizması ile yapılarda 
maksimum verim 
sağlamaktadır. Elektrik 
kesintilerinde kapının içinde 
yer alan akü sayesinde 
kesintisiz çalışma konforu 
sağlamaktadır.
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Herkese merhabalar,
Cumhuriyetimiz 100. 
Çuhadaroğlu 70. Yaşını 
Kutluyor

Hello All, Çuhadaroğlu 
70th, Our Republic is 
Celebrating its 100th 
Anniversary

Çuhadaroğlu 70. Yılını 8 Mart 2024 tarihinde 
Swissôtel Bosphorus’da sektör paydaşları, basın, 
Çuhadaroğlu çalışanları ile beraber coşku ile 
kutladı. Erol Evgin ve Nükhet Duru’nun

       sahne aldığı gecede yurtiçi ve yurtdışından 
katılım sağlayan iş ortaklarımız ile keyifli anlar 
yaşandı. Okan Bayülgen’ in sunuculuğunu yaptığı, 
Atamarin Grubu’ nun da performans gösterdiği 
etkinlikte Hisart Müzesi’ nden gelen bazı parçalar 
da sergilendi 2024 senesinin ilk yarısını başarı 
ile kapatmış bulunuyoruz. Kırklareli ilindeki yeni 
yatırımımız tam hızı ile devam ederken yeni 
işbirliklerimiz ile hem yurtiçi hem de yurtdışında 
birçok prestijli işe ve projeye imza attık. Bu 
sayımızda bunlardan bazılarını görebilirsiniz.

Birçok etkinliği de geride bıraktık. Tüm sene 
için katılmayı planladığımız 10 fuarın 5’ ini başarı 
ile tamamladık. Şubat ayında Amerika’ daki IBS Fuarı, Mart 
ayında Almanya’ daki Fensterbau Fuarı, Nisan ayında İstanbul’ 
daki SolarEX Fuarı, Mayıs ayında Rusya’ daki Mosbuild Fuarı ve 
Haziran ayında yine Almanya’ daki Intersolar Fuarı’ na katıldık. 
Aynı zamanda Ankara ve Bodrum SMD etkinliklerine katıldık; 
lise ve üniversitelerde seminerler verdik ve fabrikamızda geziler 
düzenledik.

Çuhadaroğlu 70. Yılını kutlarken bu sene Öğrenci 
Proje Yarışması’ nı da 20. kez düzenliyor. İlki 2003 yılında 
gerçekleştirilen ve yaratıcı, genç fikirlerin üretilmesini, tartışılmasını 
teşvik eden, Çuhadaroğlu Öğrenci Proje Yarışması bu yıl ODTÜ 
Mimarlık Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleşecek. Jüri üyelerinin 
çoklu görüşmeler sonrası titizlikle seçtiği bu senenin yarışma 
konusu “OYUN İÇİN[DE]” olarak belirlenen yarışmaya katılacak 
tüm öğrencilere başarılar diliyorum.

Yılın ikinci yarısında Amerika’ dan Azerbaycan’ a, Almanya’ 
dan Irak’ a kadar yurtiçi ve yurtdışında yine birçok etkinlikte yer 
alacağız. Geleceğe daha bir umutla bakmak istediğimiz bu dönemde 
2025 senesini şimdiden planlamaya başladık. Hedefimiz olan 100 
yaşımız için, sürdürülebilir stratejilerimizle ve planlı ve prensipli 
olarak çalışmalarımıza var gücümüzle devam edeceğiz. 

Çuhadaroğlu celebrated its 70th anniversary 
with enthusiasm at Swissôtel Bosphorus 
Hotel on March 8, 2024, together with 
industry stakeholders, press

 and Çuhadaroğlu employees. At the night 
where Erol Evgin and Nükhet Duru took the 
stage, pleasant moments were experienced with 
our business partners from home and abroad. 
Some pieces from the Hisart Museum were 
also exhibited at the event, which was hosted 
by Okan Bayülgen and where the Atamarin 
Group also performed. 

We have successfully closed the first 
half of 2024. While our new investment in 
Kırklareli province continues at full speed, 
we have undertaken many prestigious 

projects and projects both at home and abroad with our new 
collaborations. You can see some of them in this issue.

While Çuhadaroğlu is celebrating its 70th anniversary, 
it is also organizing the Student Project Competition for 
the 20th time this year. Çuhadaroğlu Student Project 
Competition, which was first held in 2003 and encourages 
the production and discussion of creative, young ideas, will 
be hosted by METU Faculty of Architecture this year. I wish 
success to all students who will participate in this year's 
competition, whose theme was “[ON] THE GAME", which 
was carefully selected by the jury members after multiple 
interviews.

In the second half of the year, we will take part in many 
events at home and abroad, from America to Azerbaijan, from 
Germany to Iraq. In this period when we want to look at the 
future with more hope, we have already started planning 
for 2025. To achieve our goal of being 100 years old, we 
will continue our efforts with our sustainable strategies, in a 
planned and principled manner. 
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Çuhadaroğlu is celebrating its 70th birthday. 
Çuhadaroğlu, one of Turkey's first industrial 
establishments and the only company engaged 
in design, production and assembly in the world

       aluminum industry, celebrated its 70th anniversary 
with an event organized on March 8, 2024. At the night 
held in Istanbul Swissôtel Bosphorus, business leaders 
from Turkey and the world, Çuhadaroğlu business 
partners, industry stakeholders, leading names of the press, 
Çuhadaroğlu management, and employees came together. 
Erol Evgin and Nükhet Duru took the stage at the night, 
which was hosted by Okan Bayülgen.

We are proud to have started with a small 
workshop of 5 people and become one of the 
leading companies in the world. 

Making the opening speech of the night, Çuhadaroğlu 
Chairman Murat Çuhadaroğlu said, “My late father and 
the founder of our companies, Ahmet Çuhadaroğlu, started 
this journey with a small office and later a primitive 
workshop. In an environment where it is really difficult 
to be an industrialist, he prioritized bringing firsts to 
his sector. The first powder-coated aluminum joinery in 
Turkey, the first biaxial windows, the first silicone facade, 
the first vertical anodizing facility, the first aluminum 
facade test center, the first domestic automatic doors, etc., 
and today we have become able to design and produce all 
kinds of finished architectural aluminum products from 
raw aluminum. "Çuhadaroğlu, which started with 5 people 
70 years ago, has now become one of the few integrated 

Türkiye’nin ilk sanayi kuruluşlarından, dünya 
alüminyum sektöründe tasarım, üretim ve 
montaj yapan tek fima olan Çuhadaroğlu, 8 
Mart 2024 tarihinde düzenlediği etkinlikle 

70.yılını kutladı.
İstanbul Swissôtel Bosphorus’da düzenlenen gecede, 

Türkiye’den ve dünyadan iş dünyasının liderleri,  
Çuhadaroğlu iş ortakları sektör paydaşları, basının önde 
gelen isimleri, Çuhadaroğlu yönetimi, ve çalışanları 
bir araya geldi.  Sunuculuğunu Okan Bayülgen yaptığı 
gecede, Erol Evgin  ve Nükhet Duru sahne aldı. 

5 kişilik küçük bir atölye ile başlayıp,  dünyanın 
sayılı şirketlerinden biri olmayı başarmanın haklı 
gururunu yaşıyoruz.

Gecenin açılış konuşmasını yapan Çuhadaroğlu 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Çuhadaroğlu,  “Rahmetli 
babam ve şirketlerimizin kurucusu Ahmet Çuhadaroğlu 
ufak bir ofis ve sonrasında iptidai bir atölye ile başladı bu 
yola. Sanayici olmanın gerçekten zor olduğu bir ortamda 
sektörüne ilkleri kazandırmaya öncelik verdi. Türkiye’deki 
ilk toz boyalı alüminyum doğramalar, ilk çift eksenli 
pencereler, ilk silikon cephe, ilk dikey eloksal tesisi, ilk 
alüminyum cephe test merkezi, ilk yerli otomatik kapılar 
vb derken bugün ham alüminyumdan bitmiş her türlü 
mimari alüminyum ürünü tasarlayıp üretir hale geldik. 
70 sene önce 5 kişiyle başlayan Çuhadaroğlu, bugün 
yaklaşık 700 çalışanıyla, 70 bin m² kapalı ofis ve fabrika 
alanlarıyla sektöründe dünyada bir kaç tane olan entegre 
tesislerden biri oldu” dedi.
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Çuhadaroğlu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nejat 
Çuhadaroğlu, 70.yaşını kutlayan  Çuhadaroğlu firmasının 
geçmiş başarılarından  ve gelecek hedeflerinden bahsetti. 
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde bu etkinliğin özellikle 
seçilmesinin bizler için anlamı çok büyük. Dünyadaki 
emekçi Kadınların bu özel gününü kutluyor, bu anlamlı 
gecede bizlerle olmayı seçen tüm davetlilerimize içten 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. Okan Bayülgen 
hoş esprileri ile Nejat Çuhadaroğlu’nun sohbetine eşlik 
etti. 

Rotamız, Cumhuriyetimizin 130.yılında 100. 
yaşımızı kutlamak, sektörümüzde yine bir ilke imza 
atarak asırlık bir firma olmak.

Çuhadaroğlu Genel Müdürü Kenan Aracı, “Merhum 
Mimar Ahmet Çuhadaroğlu, müteşebbis, başarının 
farklılaşma ile olacağına inanan ve bu doğrultuda 
farklı düşünenlerinin kazanacağını, özellikle bu hızlı 
değişim çağında ayakta kalacağını öngören ve bunu 
toplantılarımızda da bizlere naçizane sık sık hatırlatan 
bir iş insanıydı. 70 yıllık serüvenimizde ilkleri 
gerçekleştirerek sektörümüze önemli katkılar sağladık ve 
sağlamaya da devam ediyoruz. Çuhadaroğlu olarak, 2024 
yılında Cumhuriyet’in 100.yılında ülkemizde ortalama 
firma ömürlerinin son yıllarda 15 yıl olduğunu dikkate 
alırsak, 70. yılımıza girmenin haklı onurunu yaşıyoruz. 
Rotamız Cumhuriyetimizin 130.yılında 100. yaşımızı 
kutlayarak sektörümüzde yine bir ilke imza atarak asırlık 
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facilities in the world in its sector with approximately 
700 employees and 70 thousand square meters of closed 
office and factory areas," he said. Çuhadaroğlu Deputy 
Chairman of the Board of Directors, Nejat Çuhadaroğlu, 
talked about the past successes and future goals of the 
Çuhadaroğlu company, which is celebrating its 70th 
anniversary. “Choosing this event especially on March 
8, International Women's Day, means a lot to us. "I 
congratulate this special day of working women around 
the world and sincerely thank all our guests who chose 
to be with us on this meaningful night." he said. Okan 
Bayülgen accompanied Nejat Çuhadaroğlu's conversation 
with his pleasant jokes.

Our goal is to celebrate our 100th anniversary 
in the 130th anniversary of our Republic and to 
become a century-old company by breaking new 
ground in our sector. 

Kenan Araci, General Manager of Çuhadaroğlu, 
said, “The late Architect Ahmet Çuhadaroğlu was an 
enterprising businessman who believed that success would 
come with differentiation and predicted that those who 
thought differently would win and survive, especially in 
this era of rapid change, and he humbly reminded us of 
this frequently in our meetings. We have made significant 
contributions to our industry by breaking new ground 
in our 70-year adventure, and we continue to do so. As 
Çuhadaroğlu, we are experiencing the rightful honor of 
entering our 70th anniversary in 2024, on the 100th 
anniversary of the Republic, considering that the average 
company life in our country has been 15 years in recent 
years. Our goal is to become a century-old company 
by celebrating our 100th anniversary in the 130th 
anniversary of our Republic, breaking new ground in our 
sector.” he said.

Assoc. Dr. At the 70th Anniversary event, where she 
was a speaker, Funda Uz said, "I am here because of my 
academic research, in which I examined the creation of 
a material culture of aluminum in Turkish architecture, 
as an academician, and because of my witness to the 
"Çuhadaroğlu Student Project Competition" organized 
for Architecture Students, which Çuhadaroğlu has been 
continuing with great devotion for 20 years. "I would 
be very happy to be there," he said. At the night, Nejat 
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bir firma olmak.” ifadelerini kullandı.
Doç. Dr. Funda Uz konuşmacı olarak yer aldığı 70. 

Yıl etkinliğinde “Hem bir akademisyen olarak Türkiye 
mimarlığı içinde alüminyumun bir malzeme kültürü 
oluşturmasını incelediğim akademik araştırmalarım 
ve Çuhadaroğlu’nun 20 yıldır büyük bir özveriyle 
sürdürdüğü Mimarlık Öğrencileri için düzenlenen 
“Çuhadaroğlu Öğrenci Proje Yarışmasına” tanıklığım 
nedeni ile burada olmaktan büyük mutluluk 
duymakayım” dedi.

Gecede, Nejat Çuhadaroğlu’nun dünyada bir ilki 
gerçekleştirerek, 30 sene içerisinde tamamen kendi 
çabası ve bütçesi dahilinde topladığı ve alışılmışın dışında 
sergileme tarzı ile klasik müzecilik anlayışının dışına 
çıktığı Hisart Canlı Tarih Müzesi bünyesindeki “Kadın 
Kahramanlar” eserleri sergilendi. Hilal-i Ahmer Cemiyeti 
(KIZILAY) tarafından kurulan Hemşirelik kursları belge 
ve fotoğrafları, yardım rozetleri ve kartpostalları ile ilk 
Türk hemşire Safiye Hüseyin Elbi’ye ait madalyalar, 
mektuplar ayrıca savaş esnasında cephane ve erzak 
taşıma faaliyetlerini gösteren fotoğraf ve evraklar, fişek 
fabrikasında çalışan kadın ve çocukların fotoğrafları, 
kartpostal, aksesuar, rozet, madalya, Şefkat nişanı, 
mektup, propaganda afişleri, dönemin gazete nüshaları, 
bilgi belge ve fotoğrafları geceye katılan davetliler 
tarafından ilgi ile incelendi.  

Çuhadaroğlu's "Female Heroines" works within the Hisart 
Live History Museum, which he collected within 30 years, 
within his own effort and budget, and went beyond the 
classical museum approach with his unorthodox exhibition 
style, were exhibited, a first in the world. Documents and 
photographs of the Nursing courses established by the 
Hilal-i Ahmer Society (KIZILAY), aid badges and postcards, 
medals and letters belonging to the first Turkish nurse 
Safiye Hüseyin Elbi, as well as photographs and documents 
showing ammunition 
and food carrying 
activities during the war, 
a woman working in a 
cartridge factory. and 
photographs of children, 
postcards, accessories, 
badges, medals, 
Orders of Compassion, 
letters, propaganda 
posters, newspaper 
copies of the period, 
information documents 
and photographs were 
examined with interest 
by the guests who 
attended the night. 
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Çuhadaroğlu Öğrenci Proje Yarışması 
20. Kez Düzenleniyor 
Çuhadaroğlu Student Project Competition is Being 
Held for the 20th Time

Alüminyum sektörünün öncü ve önemli 
kuruluşlarından ÇUHADAROĞLU 
ALÜMİNYUM, ulusal, tek kademeli, mimarlık 
lisans öğrencilerine yönelik mimari proje 

yarışmasını duyuruyor. İlki 2003 yılında gerçekleştirilen 
ve yaratıcı, genç fikirlerin üretilmesini, tartışılmasını 
teşvik eden, Çuhadaroğlu Öğrenci Proje Yarışması’nın bu 
yıl yirmincisi gerçekleştiriliyor. 

Çuhadaroğlu, 70. yılını kutladığı bu anlamlı yılda, 
Öğrenci Proje Yarışması ODTÜ Mimarlık Fakültesi 
ev sahipliğinde düzenleniyor. Jüri üyelerinin çoklu 
görüşmeler sonrası titizlikle seçtiği bu senenin yarışma 
konusu “OYUN İÇİN[DE]” olarak belirlendi.

Çuhadaroğlu, one of the leading and 
important organizations of the aluminum 
industry, announces its national, single-stage, 
architectural project competition for

        undergraduate architecture students. The twentieth 
Çuhadaroğlu Student Project Competition, which was 
first held in 2003 and encourages the production and 
discussion of creative, young ideas, is being held this year. 
In this meaningful year when Çuhadaroğlu celebrates 
its 70th anniversary, the Student Project Competition 
is hosted by METU Faculty of Architecture. This year's 
competition theme, which was carefully chosen by the jury 
members after multiple discussions, was determined as 
[On] The Game.
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Yarışma Konusu “OYUN İÇİN[DE]”
Oyun, sadece bir eğlence aracı olmanın ötesinde, 

herkesin katılımına açık, toplumsal hiyerarşilerin 
dışında kalan, yaratıcı ve özgürleştirici bir eylemdir. 
Çuhadaroğlu Öğrenci Proje Yarışması bu yıl, OYUN 
İÇİN[DE] başlığı altında oyunun şehir mekânlarını ve 
gündelik yaşamı dönüştürme potansiyeline odaklanıyor. 
Yarışma,  öğrencileri,  kendilerinin seçeceği kentte / 
kent mekân(lar)ında oyun konusunda yenilikçi fikirler ve 
tasarımlar geliştirmeye davet eder.

Yarışmanın Jüri Üyeleri ve Raportörleri 

Jüri Üyeleri: 
Ayşem Berrin Çakmaklı 
(Doç. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Ayşen Savaş Sargın 
(Prof. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Cânâ Bilsel 
(Prof. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Celal Abdi Güzer 
(Prof. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Duygu Tüntaş 
(Dr. Öğr. Üyesi, TED Üniversitesi) 
Esin Kömez Dağlıoğlu 
(Doç. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Fuat Emre Erkal 
(Dr. Mimar, Erkal Mimarlık) 
İnci Basa
(Prof. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Kerem Yazgan 
(Dr. Mimar, Yazgan Mimarlık) 
Mustafa Haluk Zelef 
(Doç. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Onur Özkoç 
(Dr. Öğr. Üyesi, Ankara Medipol Üni./Dr. Mimar, Motto 
Mimarlık) 

Raportörler: 
Selin Tosun 
(Y. Mimar, Arş. Gör., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Serda Buket Erol 
(Mimar, Arş. Gör., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 

Competition Topic: [On] The Game
Game is more than just a means of entertainment, 

it is a creative and liberating action that is open to the 
participation of everyone, outside of social hierarchies. This 
year, Çuhadaroğlu Student Project Competition focuses on 
the potential of the game to transform city spaces and daily 
life under the title of [ON] THE GAME. The competition 
invites students to develop innovative ideas and designs for 
gaming in the city/urban location(s) of their choice. 

Jury Members and Rapporteurs of the 
Competition 

Jury Members:
Ayşem Berrin Çakmaklı 
(Assoc. Dr., Middle East Technical University)
Ayşen Savaş Sargın 
(Prof. Dr., Middle East Technical University) 
Cânâ Bilsel 
(Prof. Dr., Middle East Technical University) 
Celal Abdi Güzer 
(Prof. Dr., Middle East Technical University) 
Duygu Tüntaş 
(Dr. Lecturer Member, TED University) 
Esin Kömez Dağlıoğlu 
(Assoc. Dr., Middle East Technical University) 
Fuat Emre Erkal 
(Dr. Architect, Erkal Mimarlık) 
İnci Basa 
(Prof. Dr., Orta Doğu Teknik Üniversitesi) 
Kerem Yazgan 
(Dr. Architect, Yazgan Mimarlık) 
Mustafa Haluk Zelef 
(Assoc. Dr., Middle East Technical University) 
Onur Özkoç 
(Dr. Lecturer Member, Ankara Medipol Univ./Dr. Architect, 
Motto Mimarlık) 

Rapporteurs:
Selin Tosun (Master Architect, Res. Asst., Middle East 
Technical University) 
Serda Buket Erol (Architect, Res. Asst., Middle East 
Technical University) 
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Kurumsal Temsilciler: 
Beyzanur Kutlu (Grafik Tasarım Uzmanı, Çuhadaroğlu) 
Sinem Yılmaz (Kurumsal İletişim Yöneticisi, 
Çuhadaroğlu)

Yarışma Takvimi
27 Mayıs 2024: Yarışmanın duyurulması 

24 Haziran 2024: Soru sorulması için son tarih, saat 
17.00’a kadar 

1 Temmuz 2024: Soruların yanıtlanması 

8 Temmuz 2024: Çuhadaroğlu Fabrika gezisi 

23 Eylül 2024: Dijital teslimlerin www.
ogrenciprojeyarismasi.com sitesi üzerinden 
saat 23:59’a kadar yüklenmesi 

7 Ekim 2024: Jüri değerlendirmesi başlangıç tarihi 

14 Ekim 2024: Ödül grubunun ilan edilmesi ve jüri 
raporunun yayınlanması 

8 Kasım 2024: Kolokyum ve ödül töreni (törenin yeri ve 
saati ile ilgili ilerleyen tarihlerde 
www.ogrenciprojeyarismasi.com web sitesi ve 
@ogrenciprojeyarismasi instagram adresi üzerinden 
duyuru yapılacaktır. 

Yarışmanın Ödülleri
1.'lik Ödülü 30.000 TL 
2.'lik Ödülü 22.500 TL 
3.'lük Ödülü 15.000 TL 
Eşdeğer Mansiyonlar (7.500 TL x 3 adet) 

Jüri uygun gördüğü takdirde Jüri Özel Ödülü 
verilecektir. Dereceye giren katılımcıların kendi tercihleri 
doğrultusunda yapacakları iş ve staj başvuruları, 
ÇUHADAROĞLU tarafından öncelikli olarak 
değerlendirmeye alınacaktır.

Yarışma takvimini, şartnamesini incelemek, jüri 
üyelerini öğrenmek ve yarışmaya başvuru yapmak için 
www.ogrenciprojeyarismasi.com sitesini ziyaret ediniz. 

Corporate Representatives:
Beyzanur Kutlu (Graphic Design Specialist, Çuhadaroğlu) 
Sinem Yılmaz (Corporate Communication Executive, 
Çuhadaroğlu)

7 May 2024: Announcement of the competition

24 June 24, 2024: Deadline for asking questions, until 
17.00 

1 July 2024: Answering questions 

8 July 2024: Çuhadaroğlu Factory tour

23 September 2024: Upload of digital submissions via 
www.ogrenciprojeyarismasi.com until 23:59

7 October 2024: Jury evaluation start date

14 October 2024: Announcement of the award group and 
publication of the jury report

November 8, 2024: Colloquium and award ceremony 
(announcement regarding the place and time of the 
ceremony will be made later on the website www.
ogrenciprojeyarismasi.com and @ogrenciprojeyarismasi 
Instagram address.

Prizes of the Competition 
1st Prize 30,000 TL 
2nd Prize 22,500 TL 
3rd Prize 15,000 TL 
Equivalent Mentions (7,500 TL x 3 items)

If the jury deems it appropriate, a Special Jury Award 
will be given. Job and internship applications made by the 
successful participants in line with their own preferences 
will be evaluated on a priority basis by ÇUHADAROĞLU. 

Visit www.ogrenciprojeyarismasi.com to review the 
competition calendar and specifications, learn about the 
jury members and apply for the competition. 



DS 70 ED

- DS 70 ED Isı Yalıtımlı Kapı Sistemi, kapı ve 
pencere sistemlerinde her türlü ihtiyaca 
çözüm sunan DS serisinin, dış mekan 
kapıları da dahil tüm kapı tipi beklentilerini 
karşılayan yeni üyesidir.
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Çuhadaroğlu, Kasırga Sistemlerini Amerika’da Sergiledi

Çuhadaroğlu olarak 27-29 Şubat 2024 
tarihleri arasında Amerika Las Vegas 
Convention Center' da gerçekleşen IBS 
NAHB 2024 Uluslararası Yapı Fuarı'nda

       Central Hol' de C7919 nolu standımızda 
kasırga ürünlerimizi, yeni, innovatif ürünlerimizi 
sergiledik. 

As Çuhadaroğlu, we exhibited our hurricane 
products and new, innovative products 
at our stand C7919 in the Central Hall 
at the IBS NAHB 2024 International 

Construction Fair, which took place at the Las 
Vegas Convention Center in America between 27-29 
February 2024. 

Çuhadaroğlu Exhibited Hurricane Systems in America
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Çatı Cephe Malzemeleri Ödülleri 2024 Yılı 
Sahiplerine Takdim Edildi

Çatı ve Cephe dergisinin yayıncı 
kuruluşu, Türkiye’nin lider sektörel 
yayıncılık markası B2B Medya / Teknik 
Sektör Yayıncılığı A.Ş. Yönetim Kurulu

       Başkanı İsmail Ceyhan ve B2B 
Medya Editörler Kurulu üyelerinin hazır 
bulunduğu seremonide Yılın Profesyoneli 
Ödülü’nü,Çuhadaroğlu Pazarlama Müdürü Ali 
Tuna Şenatlı’ya verildi. Ödül seremonisi çekilen 
toplu fotoğrafların ardından keyifli sohbetlere 
sahne olan kokteyl ile son buldu.  

The publisher of the Cati ve Cephe magazine 
is Turkey's leading sectoral publishing brand, 
B2B Medya / Teknik Sector Yayıncılık A.Ş. At 
the ceremony where Chairman of the Board of 

Directors İsmail Ceyhan and B2B Media Editorial Board 
members were present, the Professional of the Year Award 
was given to Çuhadaroğlu Marketing Manager Ali Tuna 
Şenatlı. 

The award ceremony ended with a cocktail party, which 
featured pleasant conversations after group photographs 
were taken. 

Çatı ve Cephe dergisi tarafından her yıl düzenlenen, çatı ve cephe sektörlerinin gelenekselleşen 
organizasyonu Çatı Cephe Malzemeleri Ödülleri, 17 Nisan Çarşamba günü Yapı İstanbul Fuarı’nda 
düzenlenen seremoni ile sahiplerine takdim edildi.

Roof Facade Materials Awards were Presented to Their 
Owners in 2024 
The Roof Facade Materials Awards, the traditional organization of the roof and facade sectors, organized 
every year by the Roof and Facade magazine, were presented to their owners at the ceremony held at the 
Yapı Istanbul Fair on Wednesday, April 17. 
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Muğla SMD Etkinliği Bodrum ‘da Düzenlendi

MuğlaSMD ‘nin bu yıl ilkini düzenlediği 
Muğla SMD İkili İş Görüşmeleri 2024 
etkinliği 13 Mayıs 2024 Pazartesi günü 
The Marmara Bodrum Otel’ de düzenlendi. 

Çuhadaroğlu Yurtiçi Satış ve Pazarlama Bölümünün 
katıldığı görüşmelerde interal markası altında, bölgenin 
coğrafi koşullarına uygun, özel olarak tasarlanan sürme 
ve doğrama sistemlerimiz ve Bodrum Kol ürünümüz 
hakkında detaylı bilgi verildi. Bizleri misafir eden 
Muğla SMD ailesine ve etkinliğe katılan tüm katılımcı 
mimarlara teşekkürlerimizi sunarız. 

The Muğla SMD Bilateral Business Meetings 
2024' event, organized for the first time this 
year by Muğla SMD, was held on Monday, 
May 13, 2024, at The Marmara Bodrum Hotel. 

In the meetings attended by Çuhadaroğlu Domestic Sales 
and Marketing Department, detailed information was 
given about our sliding and joinery systems and our 
Bodrum Handle product, which are specially designed 
in accordance with the geographical conditions of 
the region, under the Interal brand. We would like to 
thank the Muğla SMD family for hosting us and all the 
participating architects who attended the event. 

Muğla SMD Event was Held in Bodrum



HR4 W, HR6 SF ve HR7 SGD, üreticilere sağladığı basit üretim ve hızlı montaj avantajlarıile öne 
çıkan kasırgaya dayanıklı alüminyum mimari sistemlerdir. HVHZ (Miami-Dade Approval) ve FPA 
(Florida Product Approval) onaylarına sahip olan bu sistemler, lamine ve yalıtımlı cam seçenekleri 
sunarak otellerden endüstriyel binalara kadar geniş bir kullanım alanına hitap eder.

HR4 W, HR6 SF, and HR7 SGD are hurricane-resistant aluminum architectural systems that stand 
out with their advantages of simple production and fast assembly for manufacturers. These 
systems, having Miami-Dade (HVHZ) and Florida Product Approvals (FPA), are offering wide 
range of applications from hotels to industrial buildings with laminated and insulated glass 
options.
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Çuhadaroğlu’nun, Sanayi - Eğitimci İşbirliği 
Kapsamında Gerçekleştirdiği Tanıtım Günleri, Tüm 
Kademelerdeki Eğitim Kurumlarında Devam Ediyor

20 Mayıs tarihinde Beylikdüzü Mimar Sinan 
Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencilerine 
yaptığımız firma tanıtımımız, girişimcilik 
konulu söyleşimiz,21 Mayıs 2024 tarihinde ise 

Alkop Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile 
gerçekleştirdiğimiz fabrika gezimiz, oldukça ilgi gördü.

Katılan tüm değerli öğretmenlerimize ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

Our company introduction and 
entrepreneurship-themed conversation we held 
with the students of Beylikdüzü Mimar Sinan 
Multi-Program Anatolian High School on 

May 20, and our factory tour with the students of Alkop 
Vocational and Technical Anatolian High School on May 
21, 2024 attracted great attention from our participating 
students. We would like to thank all our valuable teachers 
and students who participated. 

Çuhadaroğlu's Promotional Days, Organized within the 
Scope of Industry-Educator Cooperation, Continue in 
Educational Institutions at All Levels



S 38 EF

- Çuhadaroğlu Ar-Ge mühendisleri 
tarafından geliştirilen S 38 EF Minimal 
Sürme Sistemi iç mekanizmalarınıza 
aydınlığı ve açık yaşam konseptini 
taşımak için özel olarak tasarlanmıştır.

22,5 mm kenet genişliği
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Solar Sistemlerinin Tanıtıldığı SolarEX Fuarı’na 
Endüstriyel Profil Satış Grubu ile Katıldık

04-06 Nisan 2024 tarihleri arasında İstanbul 
Expo Center’ da düzenlenecek SolarEX 
Uluslararası Güneş Enerjisi ve Teknolojileri 
Fuarında, solar çatı, menfez ve çit 

sistemlerimizi sergiledik. Satış ve Pazarlama Bölümü 
çalışanlarımız ile birlikte, Hol 4-D11 nolu standımızda 
ziyaretçilerimizi ağırladık. Tüm ziyaretçilerimize çok 
teşekkür ederiz. 

We exhibited our solar roof, vent and fence 
systems at the SolarEX International 
Solar Energy and Technologies Fair, 
which will be held at Istanbul Expo 

Center between 04-06 April 2024. Together with our 
Sales and Marketing Department employees, we hosted our 
visitors at our stand No. Hall 4-D11. Thank you very much 
to all our visitors. 

We Attended the SolarEX Fair, where Solar Systems were 
Introduced, with the Industrial Profile Sales Group
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TALSAD, 2024 Yılı Genel Kurul Toplantısı Düzenlendi

06 Mayıs 2024 tarihinde Fairmont Otel'de 
gerçekleşen TALSAD (Türkiye Alüminyum 
Sanayicileri Derneği) Genel Kurul toplantısında 
yapılan seçim ile üyeler, 2024-26 dönemi yeni 

Yönetim ve Denetim Kurullarını seçti. Çuhadaroğlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Metin Yılmaz’ın katıldığı 
TALSAD Genel Kurul Toplantısında, üyeler 2024 Yılı 
ilk çeyreği ile ilgili görüşmeler yaptı. Genel Kurul’u 
takiben gerçekleştirilen ilk Yönetim Kurulu Toplantısı’nda 
Ali İhsan Yeşilova, TALSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Haluk Kayabaşı TALSAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı olarak görevlendirildi. 

With the election held at the TALSAD 
(Turkish Aluminum Industrialists 
Association) General Assembly meeting 
held at the Fairmont Hotel on May 06, 

2024, the members elected the new Boards of Directors 
and Auditors for the 2024-26 period.  Çuhadaroğlu Board 
Member Dr. Members came together at the TALSAD 
2024 General Assembly Meeting Ceremony, attended by 
Metin Yılmaz, and discussions were held regarding the first 
quarter of 2024. At the first Board of Directors Meeting 
held following the General Assembly, Ali İhsan Yeşilova 
was appointed as TALSAD Chairman of the Board 
of Directors and Haluk Kayabaşı as TALSAD Deputy 
Chairman of the Board of Directors. 

TALSAD, 2024 General Assembly Meeting was Held 
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YTÜ Mimarlık Fakültesi Öğrencileriyle Buluştuk

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü “Yapılarda Cephe Sistemleri 
(YCS) dersi konuğu Çuhadaroğlu Pazarlama 
Bölümü oldu.   Sürme, doğrama sistemleri, 

cephe kaplamaları gibi başlıkların işlendiği derste, 
Çuhadaroğlu sistemleri, cephe tasarımı ve uygulama 
yöntemleri bağlamında bir seminer verildi. 

2 Mayıs 2024 perşembe günü 14.00-16.00 saatleri 
arasında gerçekleşen seminerde Çuhadaroğlu markaları 
sunumu yapıldı, interal, interax,interwall, intersecure, 
interdigi markaları ve sistemleri hakkında ayrıntılı bilgi 
verildi. Çuhadaroğlu Pazarlama Müdürü Ali Tuna Şenatlı 
öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

Yıldız Technical University Faculty of 
Architecture Department of Architecture hosted 
the "Facade Systems in Buildings (YCS)" course 
by Çuhadaroğlu Marketing Department. In 

the course, which covered topics such as sliding, joinery 
systems and facade cladding, a seminar was given in 
the context of Çuhadaroğlu systems, facade design and 
application methods. 

In the seminar held on Thursday, May 2, 2024 between 
14.00-16.00, Çuhadaroğlu brands were presented and 
detailed information was given about interal, interax, 
interwall, intersecure, interdigi brands and systems. 
Çuhadaroğlu Marketing Manager Ali Tuna Şenatlı 
answered the students' questions. 

We Met with YTU Faculty of Architecture Students
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Ankara SMD Etkinliği’nde Sistemlerimizi Tanıttık

7-8 Mart tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen 
24. Yapı Sektörü Buluşması’ nda serbest 
mimarlar derneğine bağlı mimari ofisler ve 
sektör temsilcileri ile bir araya geldik. interal 

yurtiçi satış grubu ve ürün yönetimi ile katıldığımız 
etkinlikte mimarların sorularını yanıtladık. Çuhadaroğlu 
sistemlerini ve markalarını tanıtma imkânı bulduk. 

Organizasyonda emeği geçenlere ve tüm 
katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz. 

We came together with architectural 
offices affiliated with the association 
of independent architects and 
sector representatives at the 24th 

Construction Sector Meeting held in Ankara on 7-8 
March. We answered the questions of architects at the 
event we attended with Interal domestic sales group 
and product management. We had the opportunity to 
introduce Çuhadaroğlu systems and brands. 

We would like to thank everyone who contributed to 
the organization and our participants. 

We Introduced Our Systems at the Ankara SMD Event
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Çuhadaroğlu interax Markasının En Yeni Üyesi; 
Arcus Slim Canopy 

29 Mart tarihinde ürün çekimleri yapılan intrax 
markasının en yeni üyesi Ascus Slim Canopy, 
Çuhadaroğlu interax üretim tesislerinde yerli 
yazılım teknolojileri ile programlanmış, temassız 

geçiş imkanı sağlayan, AVM, otel, yaşam alanları gibi bir 
çok yerde kullanım imkanı sağlayan, çeşitli fonksiyonları 
bünyesinde bulunduran yeni bir döner kapı sistemidir.

Özellikleri:
• Yazılımdan Üretime Yerli Ürün Düşük Alüminyum 

Tüketimi ile Estetik Görünüm, 
• 160 mm Dar Kanopili Kapı 
• Fotoselli Sensör 
• Lamine Cam Özelliği Kontrollü 
• Geçiş Kolaylığı 
• Acil Durum Anahtarı,
• Engelli Buton
• Sensörsüz Durdurma Özelliği 
• Kolay Montaj, 
• Akıllı Aydınlatma ve Hava Perdesi Bağlantı Özelliği 
• 3 veya 4 Kanat Seçeneği 
• TSE, CE, GOST Fire ve GOST R Sertifikalı 
• 3000 mm çap, 3270 mm yükseklik. 

The newest member of the intrax brand, 
whose product shots were made on March 
29, is programmed with domestic software 
technologies in Çuhadaroğlu interax production 

facilities, provides contactless passage and can be used 
in many places such as shopping malls, hotels and living 
spaces, and has various functions. It is a new revolving 
door system. 

Features: 
• Domestic Product From Software to Production
• Aesthetic Appearance with Low Aluminum Consuption, 
• A Door with a Narrow Canopy Measuring 160 mm
• Photocell Sensor 
• Laminated Glass Feature
• Ease of Controlled Crossing
• Emergency Switch, 
• Disabled Button / Switch
• Sensorless Stopping Feature,
• Easy Assembly,
• Smart Lighting and Air Curtain Connection Feature
• 3 or 4 Leaf Options
• TSE, CE, GOST Fire and GOST R Certificated
• 3000 mm diameter, 3270 mm high. 

Çuhadaroğlu is the Newest Member of the interax Brand; 
Arcus Slim Canopy Ascus Slim Canopy, 



32 TREND ÇUHADAROĞLU • MAYIS / MAY 2024

BİZDEN HABERLER / NEWS FROM US

Fensterbau 2024 Fuarı 19-22 Mart 2024 Tarihlerinde 
Nürnbergmesse, Almanya’ da Gerçekleşti

19-22 Mart 2024 tarihlerinde, Hol 7A / 315 
nolu standda Çuhadaroğlu interal, interax, 
interwall, intersecure markalı sistemlerimizin 
sergilendiği Fensterbau Fuarı’nda yerli ve 

yabancı misafirlerimizi ağırladık, sistemlerimizi 
tanıttık.   

On 19-22 March 2024, we hosted our local 
and foreign guests at the Fensterbau Fair, 
where our Çuhadaroğlu interal, interax, 
interwall, intersecure brand systems were 

exhibited at stand 7A / 315 in Hall, and we introduced 
our systems. 

Fensterbau 2024 Fair Took Place on 19-22 March 2024 in 
Nürnbergmesse, Germany
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Şirket İçi Eğitimlerde Pazarlama Bölümü Görev Aldı

12 -13 Şubat tarihlerinde ISO Eğitim Merkezi'nde 
eğitmenliğini Ayşe Efsun Fırtına 'nın üstlendiği 
Fuar ve Müşteri İlişkileri Eğitimi verildi. Bu 
eğitimin yararlarını anlatmak, daha fazla kişiye 

ulaşmasını sağlamak amacıyla Çuhadaroğlu Grup 
Pazarlama Müdürü Ali Tuna Şenatlı şirket içinde, bir 
aktarım eğitimi düzenledi. Çuhadaroğlu ekibinin katıldığı 
bu eğitimde, takım çalışmasının önemi, fuara hazırlanma 
aşamaları, fuar sonrası adımlar, müşteri ilişkilerinin 
önemi, müşteri beklentileri, satış görüşmeleri gibi önemli 
başlıklara yer verildi. İnteraktif olarak ilerleyen eğitime 
Çuhadaroğlu ekibi oldukça katılım sağladı. 

Fair and Customer Relations Training was given 
by Ms. Ayşe Efsun Fırtına, as the instructor, at the 
ISO Training Center between 12 and 13 February. 
In order to explain the benefits of this training 

and ensure that it reaches more people, Çuhadaroğlu Group 
Marketing Manager Ali Tuna Şenatlı organized a transfer 
training within the company. In this training attended by the 
Çuhadaroğlu team, important topics such as the importance 
of teamwork, stages of preparation for the fair, post-fair steps, 
the importance of customer relations, customer expectations, 
and sales negotiations were included. Çuhadaroğlu team 
participated in the interactive training. 

The Marketing Department Took Part in the In-Company Training
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Kültür Üniversitesi  Mimarlık Bölümü Öğrencileri 
ile Buluştuk

Çuhadaroğlu Grup Pazarlama Müdürü Ali 
Tuna Şenatlı, 26  Mart 2024 tarihinde Kültür 
Üniveristesi Mimarlık Bölümü’nün konuğu 
oldu, cephe sistemlerinin işlendiği 

       İngilizce programlı 2. sınıf dersine katıldı. 
Çuhadaroğlu markalarının anlatıldığı sunum eşliğinde, 
Doç.Dr. Gamze Alptekin'in davetlisi olarak üniversitedeki 
öğrencilerle bir araya gelen Ali Tuna Şenatlı, 
Çuhadaroğlu sistemleri hakkında öğrencilere detaylı bilgi 
aktardı.

Giydirme cephe sisteminin genel prensipleri, 
alüminyum giydirme cephe sistemleri ve uygulama 
yöntemlerine ilişkin genel bilgilerin, detaylarların  
anlatılıldığı seminerde Çuhadaroğlu Pazarlama Müdürü 
öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Çuhadaroğlu kendi sektöründe yarattığı farkındalıklar 
ile beraber, eğitimci-sanayici işbirliği çerçevesinde 
gerçekleşen etkinliklerde, genç nesillere, öğrencilere 
destek olmaya devam edecek. 

Çuhadaroğlu Group Marketing Manager Ali 
Tuna Şenatlı was the guest of Kültür University 
Department of Architecture on March 26, 2024, 
and attended the 2nd grade English course

       where facade systems were discussed. Along with 
the presentation about Çuhadaroğlu brands, Ali Tuna 
Şenatlı, who met with the students at the university upon 
the invitation of Assoc. Prof. Dr. Gamze Alptekin, gave 
detailed information to the students about Çuhadaroğlu 
systems. 

Çuhadaroğlu Marketing Manager answered the 
questions of the students in the seminar where general 
information and details about the general principles of the 
curtain wall system, aluminum curtain wall systems and 
application methods were explained. 

Along with the awareness it creates in its own sector, 
Çuhadaroğlu will continue to support young generations 
and students in events held within the framework of 
educator-industrialist cooperation. 

We Met with Students of Kültür University Department of 
Architecture

70.Yılını kutlayan Çuhadaroğlu
asırlık bir şirket olma yolunda, yeni yatırımlarına

devam ediyor!

 Lüleburgaz’da temelleri atılan ve 24 ayda tamamlanması hedeflenen
yeni tesisimizle, otomotiv, ulaştırma, savunma, yenilenebilir enerji ve
beyaz eşya sektörlerine hizmet verebilmek için mevcut alüminyum 

profil üretim kapasitemizi yaklaşık %70 oranında artırıyoruz!
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Mosbuild Fuarı’nda Ürünlerimizi Tanıttık

13-16 Mayıs 2024 tarihleri arasında Moskova’da 
gerçekleşen Mosbuild Fuarı’na, Yönetim, 
Satış, Pazarlama bölümlerimizle katıldık. 
İnteral, interax, interwall, intersecure, 

interdigi markalarımız çatısı altındaki sistemlerimizi 
sergilediğimiz fuarda ziyaretçilerimizin sorularını 
yanıtladık, sistemlerimiz hakkında detaylı bilgi akışı 
sağladık.

Tüm misafirlemize katılımlarından, ziyaretlerinden 
ötürü teşekkür ederiz. 

We attended the Mosbuild Fair, which 
took place in Moscow between 13-16 
May 2024, with our Management, 
Sales, Marketing departments. At 

the fair where we exhibited our systems under our 
interal, interax, interwall, intersecure and interdigi 
brands, we answered the questions of our visitors and 
provided detailed information about our systems. 

We thank all our guests for their participation and 
visit. 

We Introduced Our Products at Mosbuild Fair
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El becerisi gerektiren bir hobiniz var mı? 
Marangozluk, terzilik, tamirat, seramik, çini, 
maket, ebru vb birçok alandan olabilir. Bu 
ilginiz başladı?

Nejat Çuhadaroğlu: Her ikisi de Mimar Sinan 
Üniversitesi mezunu olan ressam anne ve yüksek 
mimar babanın oğlu olarak küçük yaşlarda resim, 
heykel ve maket yapma tutkum başladı. Bu tutkumu, 
sahip olduğum yetenek ve edindiğim bilgilerle 
daha da geliştirerek, tarihi olay ve savaşlarla ilgili 
dioramalar yapmaya başladım. Seneler içerisinde 
tasarlayıp ürettiğim dioramalar ve koleksiyonumda 
yer alan antika eserler bir müze oluşturacak niteliğe 
ve zenginliğe ulaşınca Hisart Canlı Tarih Müzesi’nin 
kurulması konusunda çalışmalara başladım. Bunun 
neticesinde 50 senelik maket ve diorama deneyimim, 
30 senelik koleksiyoner kimliğim ve bilgi birikimimi 
2014 yılından beri Hisart Canlı Tarih Müzesi’nde tarih 
ve sanatseverlerle paylaşmaktayım.

Do you have a hobby that requires manual 
dexterity? It can be from many fields such as 
carpentry, tailoring, repair, ceramics, tile, model, 
marbling etc. What started your interest in this? 

Nejat Çuhadaroğlu: As the son of a painter mother and a 
master architect father who are both graduates of Mimar 
Sinan University, my passion for painting, sculpture and 
model making began at an early age. Developing this 
passion further with the talent I had and the knowledge I 
acquired, I started making dioramas about historical events 
and wars. 

When the dioramas I designed and produced over the 
years and the antique works in my collection reached the 
quality and richness that would constitute a museum, I 
started working on establishing the Hisart Live History 
Museum. As a result, I have been sharing my 50 years of 
model and diorama experience, my 30 years of collector 
identity and knowledge with history and art lovers at 
Hisart Live History Museum since 2014.

Çuhadaroğlu Vice Chairman of the Board 
Nejat Çuhadaroğlu Answered the Questions of 
CEO Life Magazine

Çuhadaroğlu Vice Chairman of the Board 
Nejat Çuhadaroğlu Answered the Questions of 
CEO Life Magazine
We Have Compiled the Questions nswered by Nejat Çuhadaroğlu 
about Museology and Collecting for TREND Magazine Readers.
We Have Compiled the Questions nswered by Nejat Çuhadaroğlu 
about Museology and Collecting for TREND Magazine Readers.

Nejat Çuhadaroğlu CEO Life 
Dergisi’nin Sorularını Yanıtladı
Nejat Çuhadaroğlu CEO Life 
Dergisi’nin Sorularını Yanıtladı
Müzecilik ve Koleksiyonerlik hakkında yanıtladığı 
soruları TREND Dergisi Okurları için Derledik
Müzecilik ve Koleksiyonerlik hakkında yanıtladığı 
soruları TREND Dergisi Okurları için Derledik
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Bu ilginiz size neler katıyor?

Nejat Çuhadaroğlu: Geleneksel müzelerin 
aksine, gerek orijinal antika eserlerle gerekse 
maket ve dioramalarla dönemsel zenginlik 
açısından da farkını gözler önüne serdiğim 
Hisart’ta, ziyaretçileri tarihsel bir yolculuğa 
çıkarmaktayım. Bu tarihsel yolculuğun 
kurgusal tasarımı ve sergileme 
çalışmaları esnasında ziyaretçiler 
üzerindeki etkisini en üst seviyeye 
ulaştırabilmek için sürekli olarak 
tarih araştırmaları yaptım. Bu 
çalışmalarım tarihin unutulmuş 
ya da unutturulmuş detaylarını 
keşfetmemi sağladı. Ayrıca tarihi 
objeler hakkında da detaylı bilgiler 
edindim.

Bu anlamda evinizde ya da iş 
yerinizde son dönemde yapıp 
bitirdiğiniz bir proje oldu 
mu?

Nejat Çuhadaroğlu: 
Yakın dönemde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
100.yılı münasebetiyle Kurtuluş 
Savaşı dönemi ile ilgili bugüne 
kadar ülkemizde benzeri yapılmamış 
üç adet diorama çalışmam oldu. Yapmış 
olduğum bu dioramalar T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü’nün katkıları ile Atatürk Kültür 
Merkezi’nde müzemiz tarafından açılan 
“İstiklal Harbi” sergisinde ziyaretçilerle 
buluştu. 

Bünyesine her geçen gün yeni eserler 
ve dioramalar eklediğim Hisart’ta çok yakın 
bir gelecekte tamamlanacak olan yeni bilim 
kurgu seksiyonunu da açarak ziyaretçilerin 
ilgisine ve beğenisine sunacağım.  

What does this interest of yours bring 
to you? 

Nejat Çuhadaroğlu: Unlike traditional museums, 
I take visitors on a historical journey at Hisart, 

where I demonstrate its difference in terms of 
periodic richness with both original 

antique works and models and 
dioramas. During the fictional 
design and exhibition works 
of this historical journey, I 
constantly conducted historical 
research in order to maximize its 
impact on visitors. These studies 
enabled me to discover forgotten 
or forgotten details of history. I 
also gained detailed information 
about historical objects.

In this sense, have you 
recently completed a 

project at your home or 
workplace? 

Nejat Çuhadaroğlu: Recently, 
on the occasion of the 100th 

anniversary of the founding of the 
Republic of Turkey, I have created 
three diorama works related to the 

War of Independence period, the likes 
of which have never been made in 

our country. These dioramas I made 
are from T.R. It met with visitors at 
the "War of Independence" exhibition 

opened by our museum at the Atatürk 
Cultural Center with the contributions 
of the General Directorate of Copyright 
of the Ministry of Culture and Tourism. 
At Hisart, where I add new works and 
dioramas every day, I will also open the 
new science fiction section, which will be 
completed in the very near future, and 
present it to the attention and appreciation 
of visitors. 
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İnşaat Dünyası Ocak-Şubat 2024 
Sektör Analiz Özel Dosya Sorularını 
Çuhadaroğlu Grup Pazarlama 
Müdürü Ali Tuna Şenatlı Cevapladı
2023 yılı değerlendirmelerini ve 2024 yılı öngörülerini konu alan söyleşiden bazı soruları ve 
yanıtları Trend Dergisi okuyucuları için derledik.

Construction World January-February 2024 Sector 
Analysis Special File Questions Answered by 
Çuhadaroğlu Group Marketing Manager Ali Tuna Şenatlı
 We have compiled some questions and answers from the interview about 2023 evaluations and 
2024 predictions for Trend Magazine readers. 

TREND ÇUHADAROĞLU • MAYIS / MAY 2024

SÖYLEŞİ / INTERVIEW

2023 alüminyum sektörü genelinde ve 
Çuhadaroğlu özelinde nasıl geçti? Bir önceki yıl ile 
karşılaştırmalı değerlendirmeniz nasıl olur?

Ali Tuna Şenaltı: 2019 senesinde başlayarak 
hayatımızda ezber bozan değişikliklere neden olan 
Pandemi döneminin hemen ardından, neredeyse 
bütün sektörleri etkileyen tedarik zincirindeki 
sorunlar ve akabindeki 2021-2022 senelerindeki 
talep patlaması, 2023’ de yerini daha sakin ama 
enflasyonist bir döneme bıraktı. Alüminyum 
sektöründe de oluşan bu talep patlaması 
nedeni ile yapılan planlı ve daha çok plansız 
yatırımlar ise piyasayı olumsuz yönde 
etkiledi. Gerek savaşlar, gerek küresel 
ekonomide artan faiz oranları, resesyon 
beklentileri ve sıkılaşma politikaları 
piyasaları tehdit ederken, bir taraftan da 
yaşamış olduğumuz deprem bizleri derinden 
sarstı. 

How was 2023 in the aluminum industry in general 
and in Çuhadaroğlu in particular? How would you 
compare it with the previous year?

Ali Tuna Şenaltı: Immediately after the Pandemic period, 
which started in 2019 and caused game-changing 

changes in our lives, the problems in the supply chain 
that affected almost all sectors and the subsequent 
demand explosion in 2021-2022 gave way to a 

calmer but inflationary period in 2023. Planned 
and mostly unplanned investments made due 
to this demand explosion in the aluminum 
sector negatively affected the market. While 
both wars, increasing interest rates in the 
global economy, recession expectations and 
tightening policies threaten the markets, the 
earthquake we experienced shook us deeply. 

In the shadow of these negative 
developments, we, as Çuhadaroğlu, turned 
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our focus to exports and participated in fairs in a wide 
geography from America to Asia, from Europe to the Far 
East. At the same time, we announced the investment of 
a new facility that will come into operation in Evrensekiz 
Town of Lüleburgaz district of Kırklareli province. In 
addition to many domestic and international projects we 
have completed through our subsidiaries, we have come to 
the stage of completing the facade contracting work of the 
CBRT tower, which rises in the financial center in Istanbul 
Ataşehir and is the tallest building in Turkey, and we have 
also completed the facades of Ziraat Bank Podium and 
BBDK, which are included in the same project. 

In addition, thanks to our R&D studies, we have made 
significant progress in achieving our goals of entering 
new markets with new products and tests. We started new 
certification processes in order to increase our already high 
production quality to even higher levels.

Can you give information about Çuhadaroğlu's 
innovative products and systems that will be 
introduced to the market in the coming period? 

Ali Tuna Şenaltı: As of 2024, Çuhadaroğlu will be 
celebrating the 70th anniversary of its establishment. We 
will be launching many innovative products during this 
meaningful year. First of all, we will exhibit our hurricane 
products, which are unique to America. In addition, we will 
also introduce our new sliding, folding, culvert and fence 
systems. We will also be offering the products we developed 
for the solar industry.

What are Çuhadaroğlu's expectations, 2024 targets 
and plans for the construction industry? 

Ali Tuna Şenaltı: As Çuhadaroğlu company, we serve 
both the construction sector and the automotive, sub-
industry, machinery, solar, etc. sectors. We will continue to 
offer both our architectural systems and industrial solutions 
by expanding into new markets and sectors in 2024. 
While we continue the contracting works of the projects 
we have acquired such as Rams Beyond Istanbul and 
Gentaş Gaziantep, we also aim to enter a brand new era 
with the start of the construction works of our new factory 
investment. 

Bu olumsuz gelişmelerin gölgesinde bizler de 
Çuhadaroğlu olarak yönümüzü daha çok ihracata 
çevirdik ve Amerika’ dan Asya’ ya, Avrupa’ dan 
Uzak Doğu’ ya kadar geniş bir coğrafyada fuarlara 
katıldık. Aynı zamanda Kırklareli ili Lüleburgaz ilçesi 
Evrensekiz Beldesi’ nde faaliyete geçecek yeni bir 
tesisin yatırım duyurusu yaptık. İştiraklerimiz aracılığı 
ile tamamladığımız yurtiçi ve yurtdışı birçok projenin 
yanında, İstanbul Ataşehir’ deki finans merkezinde 
yükselen ve Türkiye’ nin en yüksek binası olma özelliğini 
taşıyan TCMB kulesinin cephe taahhüt işini tamamlama 
aşamasına geldik ve aynı projede yer alan Ziraat Bankası 
Podyum ve BBDK cephelerini de tamamladık. 

Ayrıca Ar-Ge çalışmalarımız sayesinde, yeni ürünler 
ve testler ile, yeni pazarlara girme hedeflerimizi 
gerçekleştirmede önemli yollar katettik. Zaten üst 
seviyede olan üretim kalitemizi daha da üst seviyelere 
çıkarmak adına yeni sertifikasyon süreçlerine başladık. 

Çuhadaroğlu’nun önümüzdeki dönemde pazara 
sunulacak yenilikçi ürünleri ve sistemleri hakkında 
bilgi verebilir misiniz? 

Ali Tuna Şenaltı: 2024 senesi itibarı ile Çuhadaroğlu 
kuruluşunun 70. Yılını kutluyor olacak. Bu anlamlı sene 
içerisinde birçok inovatif ürünün lansmanını da yapıyor 
olacağız. Öncelikle özellikle Amerika’ ya özgün olan 
hurricane-kasırga ürünlerimizi sergileyeceğiz. Bunların 
yanında yeni sürme, katlanır, menfez ve çit sistemlerimizi 
de tanıtacağız. Ayrıca solar sektörü için geliştirdiğimiz 
ürünleri de sunuyor olacağız.

Çuhadaroğlu’nun inşaat sektörü ile ilgili 
beklentileri, 2024 yılı hedefleri ve planları nelerdir?

Ali Tuna Şenaltı: Çuhadaroğlu firması olarak hem 
inşaat sektörüne hem de otomotiv, yan sanayi, makine, 
solar, vb sektörlere de hizmet vermekteyiz. 2024 
senesinde yeni pazarlara ve sektörlere açılarak hem 
mimari sistemlerimizi hem de endüstriyel çözümlerimizi 
sunmaya devam edeceğiz. Almış olduğumuz Rams 
Beyond İstanbul, Gentaş Gaziantep gibi projelerin 
taahhüt işlerine devam ederken aynı zamanda yeni 
fabrika yatırımımızın inşaat işlerinin başlaması ile yepyeni 
bir döneme girmeyi hedefliyoruz. 



Yapı Kataloğu Pazarlama Söyleşileri 
Programında Çuhadaroğlu Pazarlama 
Ekibi’ni Konuk Etti

Yapı Kataloğu Pazarlama Söyleşileri 
Programında Çuhadaroğlu Pazarlama 
Ekibi’ni Konuk Etti
Yapı Kataloğu’nun, üye firmalarını daha yakından tanımak ve firmaların pazarlama faaliyetlerini 
detaylandırmak için firma yetkilileri ile söyleşiler yaptığı yeni içerik projesi, “Yapı Kataloğu 
ile Pazarlama Söyleşileri”nin konuğu Çuhadaroğlu’nun Pazarlama Müdürü Ali Tuna Şenatlı ile 
Kurumsal İletişim Yöneticisi Sinem Yılmaz oldu. Söyleşiden alınan bazı soruları Trend okuyucuları 
için derledik.

Çuhadaroğlu Hosted the Marketing Team in the 
Building Catalog Marketing Interviews Program
Çuhadaroğlu Hosted the Marketing Team in the 
Building Catalog Marketing Interviews Program
The guests of the new content project, "Marketing Interviews with Yapı Catalog", in which 
Yapı Catalogu conducts interviews with company officials in order to get to know its member 
companies better and to detail the marketing activities of the companies, were Çuhadaroğlu's 
Marketing Manager Ali Tuna Şenatlı and Corporate Communications Manager Sinem Yılmaz. 
We have compiled some questions from the interview for Trend readers.
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Öncelikle hem kendinizden hem de firmanızın 
hikâyesinden kısaca bahsedebilir misiniz? 
Firmanın temel faaliyet alanı nedir, hangi ürün 
veya hizmetleri sunuyorsunuz? 

 
Ali Tuna Şenaltı: Çuhadaroğlu’ndan bahsedecek 
olursam, kurucumuz Ahmet Çuhadaroğlu, engin 
mimarlık bilgisiyle, vizyonu ve girişimci ruhuyla 
Çuhadaroğlu adı ile küçük bir atölye kurmuş ve demir 
döküm işleri ile sektöre adım atmış. Sonraları ise 
alüminyuma sektörüne yönelmiş.  Aldığı işler, projeler, 
yatırımları ile de çok kısa sürede de doğrama alanında 
Türkiye’nin öncüsü haline gelmiş. Alüminyumu Türkiye 
ile tanıştırmış, yapı sektörüne kazandırmış diyebiliriz. 

1954 yılında demir doğrama işi ile başlayan 
serüveninde Türkiye’de hakikaten büyük ilkler başarmış. 
Hilton Intercontinental Hoteli’nin yapımı ile ilk doğrama 
projesini almış. Bu proje Çuhadaroğlu’na benzer büyük 

First of all, can you briefly tell us about yourself and 
your company's story? What is the company's main 
field of activity, what products or services do you 
offer? 

Ali Tuna Şenaltı: If I talk about Çuhadaroğlu, our 
founder Ahmet Çuhadaroğlu, with his vast architectural 
knowledge, vision and entrepreneurial spirit, established 
a small workshop named Çuhadaroğlu and stepped into 
the sector with iron casting works. Later, he turned to 
the aluminum industry. With the works, projects and 
investments it has undertaken, it has become Turkey's 
pioneer in the field of joinery in a very short time. We 
can say that he introduced aluminum to Türkiye and 
introduced it to the construction sector. He achieved great 
firsts in Turkey in his adventure, which started with iron 
joinery in 1954. He took on his first joinery project with 
the construction of the Hilton Intercontinental Hotel. 
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projelerin kapısını açmış.  Yine 1968 yılında Türkiye’de 
bugün bile adı yapı kimyasallarıyla özdeş bir marka olan 
Çekomastik’i Türkiye ile ilk defa tanıştırmış. Bu zaman 
içerisinde de birçok ilki başaran bir firma olmuş. 

Bugün merkezi İstanbul’da bulunan Çuhadaroğlu 
Grup Şirketleri, Çuhadaroğlu Metal ve Alüminyum 
şirketlerimiz ile hizmet veriyor. Çuhadaroğlu Metal 
firmamız 2016 yılı başında borsaya kote olmuş. Cepheler, 
kapı ve pencereler için alüminyum mimari sistemler ile 
endüstriyel profiller tasarlıyor ve üretiyor. 

Alüminyum firmamız ise, yapı taahhüt grubunda 
büyük projelere imza atıyor ve sistemlerin uygulamasını, 
projelendirme hizmetini sunuyor.

Çuhadaroğlu 2019 senesinde markalaşmaya giderek 
interal, interax, interwall, intersecure ve interdigi 
markalarını çıkarttı ve mimari ve endüstriyel sistemlerin 
de yanında yangına, bombaya, kurşuna dayanıklı başlıklar 
altında, güvenlik grubu sistemleri, otomatik kayar kapı 

This project opened the door to large projects similar to 
Çuhadaroğlu. Again, in 1968, he introduced Çekomastik, 
a brand whose name is synonymous with construction 
chemicals even today, to Turkey for the first time. It has 
become a company that has achieved many firsts during 
this time. 

Today, Çuhadaroğlu Group Companies, headquartered 
in Istanbul, provide services through our Çuhadaroğlu 
Metal and Aluminum companies. Our company, 
Çuhadaroğlu Metal, was listed on the stock exchange at 
the beginning of 2016. It designs and produces aluminum 
architectural systems and industrial profiles for facades, 
doors and windows.

Our aluminum company undertakes large projects 
in the building contracting group and offers system 
application and project planning services. In 2019, 
Çuhadaroğlu went into branding and launched the 
brands interal, interax, interwall, intersecure and 
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sistemleri, kapı ve aksesuar sistemleri,  güneş kırıcı 
sistemler, ofis içi bölme sistemleri gibi bir çok sistemin 
de üretimini sağladı/sağlıyor. Bu beş marka üzerinden 
faaliyetlerimize, ürün ve hizmetlerimizi vermeye devam 
ediyoruz diyebiliriz. 

Firma olarak sektörde nasıl farklılaşıyorsunuz? 

Ali Tuna Şenaltı: Tasarımdan üretime, satıştan dağıtıma 
ve hatta montaja kadar tüm süreci kapsayan dünyadaki 
tek alüminyum firmasıyız. Ayrıca, Çuhadaroğlu olarak 
ilklerin firmasıyız. Bu noktada bizim için ilkler çok 
önemli çünkü kendimizi alüminyum üniversitesi 
olarak görüyoruz. Buradan çıkan birçok çalışan burada 
öğrendikleriyle kendine bir kariyer çiziyor. 

Bunun haricinde, yirmi senedir düzenlediğimiz bir 
öğrenci proje yarışmamız var. Hem böyle bir sektörde 
faaliyet gösterirken, hem de bu kadar uzun süre bir 
yarışma düzenleyen başka bir firma yok. Türkiye’de 
mimarlık öğrencileriyle bir araya gelmesinden dolayı da 
eğitimci-sanayici işbirliğine en somut örneklerden birisi 
diyebiliriz. 

Sinem Yılmaz: Öğrenci proje yarışması, Çuhadaroğlu ve 
önemli üniversiteler nezdinde düzenlenen çok kıymetli 
bir iş. Kendi üretiminiz, kendi birikiminizle yaptığınız bir 
şeyin eğitim kurumları ve öğrenciler tarafından kabul 
görmesi, eğitim kurumları tarafından sahiplenilmesi 
muhteşem bir şey. Çift taraflı bir etkisi var bu işin. 
Yarışma, her ne kadar Çuhadaroğlu ismiyle yayınlansa da, 
öğrenciler ve akademisyenlerin projesi. Bununla birlikte, 
sektörde çok fazla sayıda benzer yarışma düzenleniyor. 
Çuhadaroğlu Öğrenci Proje Yarışması’nın farkı, çok 
kıymetli akademisyen ve mimarlardan oluşmasıdır, bu 
bu ekibin projeye her anlamda destek vermesidir. Ev 
sahibi seçtiğimiz üniversite, her yarışmanın 
kazanan öğrencisi ile belirleniyor. Farklı 
üniversiteler işbirliğinde bir yıl süren 
yoğun bir süreçten geçiyoruz. Yarışmanın 
konusu, teslim günü, değerlendirme 
günü, ödül törenli gibi aşamaları 
bulunuyor. Burada jüri seçiminden 
mimarların seçimine kadar çok 
titiz bir aşama kaydediliyor ve bu 
süreç tamamen akademisyenlerin 

interdigi, and produced architectural and industrial 
systems.

How do you differentiate yourself in the industry as 
a company? 

Ali Tuna Şenaltı: We are the only aluminum 
company in the world that covers the entire 

process from design to production, from 
sales to distribution and even assembly. 
Additionally, as Çuhadaroğlu, we are a 
company of firsts. At this point, firsts 
are very important for us because 
we see ourselves as an aluminum 
university. Many employees who 

leave here make a career for themselves with what they 
learned here. Apart from this, we have a student project 
competition that we have been organizing for twenty 
years. There is no other company operating in such a 
sector and organizing a competition for such a long time. 
We can say that it is one of the most concrete examples 
of educator-industrialist cooperation because it comes 
together with architecture students in Turkey.

Sinem Yılmaz: The student project competition is a very 
valuable work organized by Çuhadaroğlu and important 
universities. It is a wonderful thing that something you 
have produced with your own knowledge and experience 
is accepted and embraced by educational institutions 
and students. This has a two-sided effect. Although the 
competition is published under the name Çuhadaroğlu, 
it is a project of students and academics. However, there 
are a lot of similar competitions held in the industry. The 
difference of Çuhadaroğlu Student Project Competition 
is that it consists of very valuable academicians and 
architects, and this team supports the project in every 
sense. The university we choose as the host is determined 
by the winning student of each competition. We are going 
through a year-long intensive process in collaboration 
with different universities. The competition has stages 
such as the subject, delivery day, evaluation day, and 
award ceremony. A very meticulous process is taken 
here, from the selection of the jury to the selection of the 
architects, and this process is carried out entirely on the 
basis of volunteerism of the academicians.



As Mr. Ali Tuna mentioned, being a company of firsts, 
being the university of the construction industry, and 
in this sense, walking with Çuhadaroğlu on that long 
journey from student to architecture and engineering, I 
can say that the most important outcome of the company's 
success. 

Ali Tuna Şenaltı: “How do we differentiate?” There 
is one last thing I want to say at this point. We try to 
offer different products to different markets. We are not 
just staying with Turkey here. At the same time, we try 
to design, produce and sell products depending on the 
products of many countries abroad and even the terms 
and conditions of that country.

How do you take part in architectural projects? 
What problem are you solving? 

Ali Tuna Şenaltı: The important thing in architectural 
projects is to be able to provide solutions to the architect. 
Actually, everything starts from this point. As I just 
mentioned, we are trying to offer solutions to the needs 
of architects in their projects, especially thanks to the 
product ranges (such as doors, windows, sliding systems, 
facade systems) under the Interal brand. We have more 
than twenty conventional systems here, and with these 
systems we actually answer standard problems. But, of 
course, there are also points that cannot be answered with 
these conventional systems. At this point, we create some 
facades and some products that are shaped according 
to the customer's demands, which we call "customize". 
We especially encounter these on the front lines. Special 
solutions are offered for these facades, special designs 
are made, special molds are made, special systems are 
designed and that system is used only in that project. We 
solve these problems with our technical team.

What was the marketing strategy your company 
focused on in the last year? In which channels did 
you choose to be visible and in which areas did you 
choose to operate? 

Ali Tuna Şenaltı: We based our strategy on fairs and 
preferred to be visible at fairs. We attended and continue 
to attend ten fairs last year and this year. On the 

gönüllülük esasıyla yürüyor. 
Ali Tuna Bey’in bahsettiği gibi, ilklerin firması 

olmak, yapı sektörünün üniversitesi olmak, bu anlamda 
öğrencilikten mimarlığa ve mühendisliğe kadar uzanan 
o uzun yolculukta, Çuhadaroğlu ile yürümek firmanın 
başarısının en önemli çıktısı diyebilirim. 

Ali Tuna Şenaltı: “Nasıl farklılaşıyoruz?” noktasında 
söylemek istediğim son bir şey daha var. Farklı pazarlara 
farklı ürünler sunmaya çalışıyoruz. Burada sadece 
Türkiye’yle kalmıyoruz. Aynı zamanda yurt dışındaki 
birçok ülkenin ürünlerine ve hatta oranın şartlarına, 
koşullarına bağlı olarak ürünler tasarlayıp üretip satmaya 
çalışıyoruz. 

Mimari projelerde ne şekilde yer alıyorsunuz? 
Hangi sorunu çözüyorsunuz? 

Ali Tuna Şenaltı: Mimari projelerde önemli olan 
mimara çözüm sağlayabiliyor olmak. Aslında bu 
noktadan başlıyor her şey. Az önce bahsettiğim gibi, 
özellikle interal markası altındaki ürün gamları (kapı, 
pencere, sürme sistemler, cephe sistemleri gibi) sayesinde 
mimarların projelerdeki ihtiyaçlarına çözüm sunmaya 
çalışıyoruz. 

Burada yirmiden fazla konvansiyonel sistemimiz var ve 
bu sistemlerle aslında standart sorunlara cevap veriyoruz.  
Fakat, bu konvansiyonel sistemlerle cevap alınamayan 
noktalar da oluyor tabii ki. Bu noktada, biraz “customize” 
dediğimiz, müşterinin talebine göre şekillenen bazı 
cepheler, bazı ürünler oluşturuyoruz. Özellikle bunlarla 
cephelerde karşılaşıyoruz. Bu cepheler için özel çözümler 
sunuluyor, özel tasarımlar yapılıyor, özel kalıplar yapılıyor, 
özel sistemler tasarlanıyor ve o sistem sadece o projede 
kullanılıyor. Bu sorunları da teknik ekibimizle çözüyoruz.

Firmanızın son 1 yılda ağırlık verdiği pazarlama 
stratejisi neydi? Hangi mecralarda görünür olmayı, 
hangi alanlarda faaliyet göstermeyi tercih ettiniz? 

Ali Tuna Şenaltı: Stratejimizi biraz fuarlar üzerine 
kurduk ve fuarlarda görünür olmayı tercih ettik. Geçen 
sene de, bu sene de on tane fuara katıldık, katılıyoruz. 
Mimarlarlar tarafında da özellikle farklı etkinlikler 
oldukça katılmaya özen gösteriyoruz ama yılda on tane 
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fuara hazırlanmak ve katılmak gerçekten zamanımızın 
çoğunu alıyor. 

İnternet sitelerimizi özellikle müşterilerimizin 
etkin kullanması, bizi ilk defa tanıyacak olan müşteri 
adaylarının bizi gördüğü zaman firmamızın profesyonel 
görünümünü anlaması, ürünleri iyi anlaması ve bize geri 
dönüş sağlamaları için yaptığımız birtakım faaliyetlerimiz 
var.  Bunlar haricinde de dahil olduğumuz mimari 
platformlar var. Yapı Kataloğu gibi platformlarda yer 
alıyoruz ve bu platformların sayılarını da artırmaya 
çalışıyoruz.

Sinem Yılmaz: Aslında biz hedef kitlemizin her 
anlamda ihtiyacına uygun yanıtlar arıyoruz ve pazarlama 
departmanı olarak buna cevap vermeye çalışıyoruz. Kime 
hitap etmesi gerekiyorsa buna uygun bir pazarlama 
mecrası ya da stratejisi belirleniyor. “Medya planlamada 
sektörel ya da ulusal kanallarda, nerelerde, nasıl yer 
alabiliriz? Ne şekilde kendimizi tanıtabiliriz?” gibi 
sorular soruyor, cevaplar hazırlıyoruz. medya planlama 
programları hazırlıyoruz. Medya satın almayı da kendi 
içimizde yapıyoruz, Her anlamda ekip olarak  çözüm 
üretiyoruz diyebilirim. 

Bu anlamda da şunu söyleyebilirim: 2024 yılı bizim 
için çok kıymetli, çünkü firma olarak 70. yılımızı 
kutluyoruz. Firmamızda pazarlama bölümü çok yeni bir 
departman olmasına rağmen, bu kısa sürede gördüğümüz 
ve aldığımız yol, doğru şeyler yapıldığını gösterdi. 70. yıl 
da bunun taçlandığı bir yıl olacak gibi görünüyor.

Peki enerjiden bahsetmişken, bildiğiniz gibi 
dünyanın insan tarafından geri döndürülemez 
biçimde değiştirildiği iddia edilen bir dönemde 
yaşıyoruz, siz firma olarak çevresel etkilerinizi 
nasıl minimize ediyorsunuz? Bu konu ile ilgili 
yaptığınız çalışmalar neler? 

Ali Tuna Şenaltı: İlk olarak Avrupa Yeşil Mutabakatı’na 
bağlı olarak bazı aktivitelerde bulunuyoruz. Bu 
mutabakatta, net sera gazını emisyonlarının 2050’ye 
kadar sıfırlanması hedefleniyor. Alüminyum sektörü 
olarak, bize de bu çerçevede bir görev düşüyor. Bu görev 
çerçevesinde de tabii ki karbon ayak izimizi, enerjiyi 
azaltma ve bunun sürekliliğini sağlamak gibi görevler 
edinmiş durumdayız. 

architects' side, we take care to participate in different 
events, but preparing for and participating in ten fairs 
a year really takes up most of our time. We have a 
number of activities that we carry out to ensure that our 
customers use our websites effectively, that prospective 
customers who will meet us for the first time understand 
the professional appearance of our company when 
they see us, understand the products well and provide 
feedback to us. Apart from these, there are architectural 
platforms we are involved in. We take part in platforms 
such as Building Catalogue, and we are trying to increase 
the number of these platforms.

Sinem Yılmaz: Actually, we are looking for answers that 
meet the needs of our target audience in every sense, and 
as the marketing department, we are trying to respond 
to this. An appropriate marketing channel or strategy is 
determined to whom it needs to be addressed. “In media 
planning, where and how can we take part in sectoral or 
national channels? How can we introduce ourselves?” We 
ask questions like these and prepare answers. We prepare 
media planning programs. We also do media purchasing 
within ourselves, I can say that we produce solutions 
as a team in every sense. In this sense, I can say this: 
The year 2024 is very valuable for us, because we are 
celebrating our 70th anniversary as a company. Although 
the marketing department is a very new department in 
our company, the progress we have seen and taken in this 
short time has shown that the right things are being done. 
It seems that the 70th anniversary will be the year when 
this is crowned.

Well, speaking of energy, as you know, we live in a 
period where the world is claimed to be irreversibly 
changed by humans. How do you, as a company, 
minimize your environmental impacts? What are 
your studies on this subject?
 
Ali Tuna Şenaltı: First of all, we are carrying out some 
activities in connection with the European Green Deal. In 
this agreement, net greenhouse gas emissions are aimed 
to be zero by 2050. As the aluminum industry, we also 
have a duty in this context. Within the framework of this 
duty, we have of course taken on tasks such as reducing 
our carbon footprint and energy and ensuring its 
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continuity. However, we meet our energy needs through 
companies that produce renewable energy. We have 
our own solar power plant projects and we will soon 
implement these projects, both in the new factory and on 
the roof of one of our existing factories. We also have an 
EPD (Environmental Product Declaration) declaration. 
There are reports that measure our carbon footprint, 
called CBAM (Carbon Border Adjustment Mechanism). 
Let's say that we are trying to provide the necessary 
infrastructure in terms of environmental impacts and 
taking the necessary precautions.

Finally, if there are a few sentences you would like 
to add, I can take them. 

Ali Tuna Şenaltı: As we celebrate the 100th anniversary 
of our Republic, Çuhadaroğlu, one of the important 
industrial organizations of Turkey, as a well-established 
company that dates its own story back 70 years, makes 
significant contributions to the economic development 
of the country, maintains its leading position in the 
industrial sector and takes justified pride in being a part 
of the success story of our Republic. is alive. Çuhadaroğlu 
will aim to make significant contributions to the 
development process of Turkey and the industry, not only 
with his current achievements but also with his vision for 
the future. With the enthusiasm of its 100th anniversary 
and the pride of its 70th year, with confidence in Turkey's 
brighter future, it will continue with all its might to regain 
our future together.

Sinem Yılmaz: I would like to touch upon a subject 
that our general manager Kenan Bey often says. “Just 
as living standards are difficult in Turkey, the survival 
standards of institutions are also very difficult. "When we 
look at it on a yearly basis, their lifespan is short in this 
sense." In this sense, Çuhadaroğlu really serves as a very 
serious university. It is very enjoyable to be under such 
a structure. When I look at the country's development in 
general, I see that there are few long-lived companies. 
Added value must be provided and the survival time of 
every company must increase. It needs to do qualified 
work and create employment. I think Çuhadaroğlu will 
lead in this sense. 

Bununla beraber, enerji ihtiyacımızı, yenilenebilir 
enerji üreten firmalar üzerinden sağlıyoruz. Kendi 
güneş enerji santrali projelerimiz var ve bu projeleri 
hem yeni fabrikada, hem de mevcut fabrikalarımızdan 
birinin çatısında olmak suretiyle yakın zamanda hayata 
geçireceğiz. 

Aynı zamanda EPD (Environmental Product 
Declaration) deklarasyonumuz var. CBAM (Carbon 
Border Adjustment Mechanism) diye tabir edilen 
karbon ayak izimizin ölçüldüğü raporlamalar var. Biz de 
çevresel etkiler noktasında gerekli altyapımızı sağlamaya 
çalışıyoruz, gerekli önlemlerimizi alıyoruz diyelim. 

Son olarak eklemek istediğiniz birkaç cümle varsa 
onları alabilirim.

Ali Tuna Şenaltı: Cumhuriyetimizin 100. yılını 
kutlarken, Türkiye'nin önemli sanayi kuruluşlarından 
biri olan Çuhadaroğlu, kendi öyküsünü 70 yıl öncesine 
dayandıran köklü bir firma olarak, ülkenin ekonomik 
kalkınmasına önemli katkılar kazandırmakta, sanayi 
sektöründeki lider konumunu sürdürmekte ve 
Cumhuriyetimizin başarı hikâyesinin bir parçası olmanın 
haklı gururunu yaşamaktadır.  Çuhadaroğlu, sadece 
bugünkü başarılarıyla değil, aynı zamanda geleceğe dair 
vizyonuyla da Türkiye’nin ve sanayinin kalkınma sürecine 
önemli katkılar sağlamayı amaç edinecektir. 100. yıl 
coşkusu ve 70. yılın gururuyla, Türkiye'nin daha aydınlık 
yarınlarına olan güvenle, geleceğimizi birlikte geri 
kazanmaya var gücüyle devam edecektir.

Sinem Yılmaz: Genel müdürümüz Kenan Bey’in 
de sıklıkla söylediği bir konuya değinmek isterim. 
“Türkiye’de yaşam standartları zor olduğu kadar, 
kurumların da ayakta kalma standartları çok zor. Yıl 
bazında baktığımız da ömürleri bu anlamda kısa.” 
Çuhadaroğlu bu anlamda da çok ciddi bir üniversite 
görevi görüyor gerçekten. Böyle bir yapının altında 
olmak çok keyifli. Genel anlamda ülke kalkınmasına da 
baktığımda, uzun ömürlü az sayıda firmanın var olduğunu 
görüyorum. Katma değer sağlanmalı ve her firmanın 
yaşama ayakta kalma süresi artmalı.  Nitelikli işler 
yapması, istihdam yaratması gerekiyor. Çuhadaroğlu’nun 
bu anlamda öncülük edeceğini düşünüyorum.  
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PROJE / PROJECT

Çuhadaroğlu Türkiye’nin En Yüksek Binası Merkez 
Bankası için Özel Tasarım Çözümler Sunuyor
Çuhadaroğlu Offers Custom Desgin Solutions for Turkey's Tallest 
Building, Central Bank

Çuhadaroğlu’nun Merkez Binası projesinde 
kullandığı sistemler tamamen projeye özgü 
tasarımlardan oluşmakta, projenin ihtişamlı 
mimarisi, tasarım ve imalat çalışmaları

        titizlikle yapılmaktadır. 
Devam eden, toplam 350 metre yüksekliği ile 

Türkiye' nin en yüksek binası unvanını alacak olan 
Merkez Bankası projesinin 69.690 m2 lik cephesinde 
Çuhadaroğlu’nun özel tasarım panel sistemleri tercih 
ediliyor. 70. Yılını gururla dolduran, Türkiye’de 
şehir sülietlerinde yer alan çok fazla bina projesinin 
cephelerine özel çözümleriyle imzasını atabilen, teknik 
donanıma sahip, yerli  üretici ve uygulayıcı firmalardan 
biri olan Çuhadaroğlu; Türkiyenin finans merkezi olan 
Ataşhir’de Merkez Bankası yanısıra BDDK Binası, Ziraat 
Bankası gibi bir çok projede de projeye özgü çözümler 
sunuyor.

Devam eden Merkez Bankası projesinde, Çuhadaroğlu 
ekibi, ağırlığı yaklaşık bir ton ağırlığında taşlı ve karkaslı 
panellerin uygulamalarını bitirdi. Bazı katlarda bulunan 
boğumlar  ve kat 
aralarında bulunan 
taşlı ve kompozit  
silmelerden oluşan 
panel montajları 
da başarıyla 
tamamlandı. 
Toplam 5600 
panel montajı dört 
ay gibi bir sürede 
tamamlanarak,  
bina panellerle 
çevrildi. Merkez 
Bankası binasının 
en tepesinde 
bulunan 
“Cihannüma” 

The systems used by Çuhadaroğlu in the Central 
Building project consist entirely of custom 
designs, and the magnificent architecture, design 
and manufacturing works of the project are 

carried out meticulously. Çuhadaroğlu's specially designed 
panel systems are preferred on the 69,690 m2 facade of 
the ongoing Central Bank project, which will be the tallest 
building in Turkey with a total height of 320 meters. 
Çuhadaroğlu, which has proudly completed its 70th 
anniversary, is one of the technically equipped, domestic 
manufacturer and implementing companies that can put 
its signature on the facades of many building projects in 
the city skylines in Turkey with its special solutions; In 
Ataşehir, Turkey's Financial Center, it offers project-specific 
solutions in many projects such as the Central Bank, 
Banking Regulation and Supervision Agency and Ziraat 
Bank, as well as the Central Bank.

In the ongoing Central Bank project, Çuhadaroğlu 
team completed the applications of stone and carcass 
panels weighing approximately one ton. Panel installations 

consisting of stone and 
composite moldings 
at the joints on some 
floors and between 
floors were also 
successfully completed. 
A total of 5600 
panel installations 
were completed in 
four months and 
the building was 
surrounded by panels. 
"Cihannüma", located 
at the top of the 
Central Bank building, 
is used to mean the 
eye of the world and 
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dünyanın gözü anlamında kullanılmakta,  ismi gibi şahane 
bir İstanbul manzarası sunmaktadır. İstanbulu 360 
derecelik bir açıdan görebildiğiniz Cihannüma bölümü, 
cam çelik ve alüminyum sistemlerden yapılmakta, bu 
bölümün ankraj montajı, endüstriyel dağcılar eşliğinde 
ve özel platformlar kullanılarak tamamlanmaktadır.  İp 
Erişim Teknisyenleri ve Endüstriyel Dağcılar tarafından 
bağlanan ankrajlar sonrası, bu riskli alanda özel 
platform ekipleri çalışmakta ve özel sistemleri burada 
bağlamaktadır. Bu aşamadan sonra, teknik ekip bu 
platformlarun üstünde görev alarak, cephe modüllerinin 
uygulamalarını sağlamaktadır.  Erişimi zor olan, rüzgar 
gibi fiziksel hava koşullarının her mevsimde ekipleri 
zorladığı bu bölüm oldukça risk taşımaktadır. Bu nedenle  
İş Sağlığı Güvenliği ve prosedürleri, titizlikle sağlanmakta 
ve ekipler tarafından düzenli kontrol edilmektedir.

Mimar, mühendis, şantiye ekibi, harita - ölçme 
grubu, statik ve yapı fiziği grubu gibi teknik donanımı 
yüksek ekiplerle devam eden Çuhadaroğlu, Merkez 
Bankası projesinde fark yaratıyor. Satış, pazarlama, teklif 
bölümlerinden, Ar-Ge, planlama, üretim bölümlerine 
kadar titiz çalışmalar sonucu farklı çözümler sunan 
Çuhadaroğlu 70.yıldır üretici ve uygulayıcı kimliği 
ile ülkesine destek veriyor, sektörün üniversitesi 
konumunda yer alıyor. 70. Yılını kutlayan Çuhadaroğlu 
geri dönüşebilir malzeme olan alüminyumu yapı ürünü 
olarak kullanmakta, Türkiye ve Dünyada isim yapmış 
bir çok nitelikli projeye  cephe, sürme- doğrama 
sistemleri sunmakta, projelerin uygulayıcı firma görevini 
üstlenmektedir. 

offers a magnificent view of Istanbul, just like its name. 
The Cihannüma section, where you can see Istanbul from 
a 360-degree angle, is made of glass, steel and aluminum 
systems, and the anchorage installation of this section is 
completed with the help of industrial climbers and using 
special platforms. After the anchors are connected by 
Rope Access Technicians and Industrial Climbers, special 
platform teams work in this risky area and connect special 
systems here. After this stage, the technical team works 
on these platforms and provides the applications of the 
facade modules. This section, which is difficult to access 
and where physical weather conditions such as wind 
challenge the teams in every season, is very risky. For this 
reason, Occupational Health and Safety procedures are 
meticulously maintained and regularly checked by teams.

Çuhadaroğlu, who continues with highly technically 
equipped teams such as architects, engineers, construction 
site team, mapping - surveying group, statics and 
building physics group, makes a difference in the Central 
Bank project. Providing different solutions as a result of 
meticulous work from sales, marketing, offer departments 
to R&D, planning and production departments, 
Çuhadaroğlu has been supporting its country with its 
producer and implementer identity for 70 years and is the 
university of the sector. Celebrating its 70th anniversary, 
Çuhadaroğlu uses the recyclable material aluminum as a 
building product, offers facade, sliding and joinery systems 
to many well-known projects in Turkey and the world, and 
acts as the implementing company of the projects.  
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PROJE / PROJECT

Kabaltı Formuyla Şehrin Tarihi Silüetine Zenginlik Katan 
Proje; Gaziantep Valiliği Binası
The Project Adds Richness to the Historical Silhouette of the City 
with its Kabalti Form; Gaziantep Governorship Building

Bölgenin geleneksel dokusu olan kabaltı 
formuyla ve şehrin silüetini oluşturan han 
yapılarından esinlenerek tasarlanan Gaziantep 
Valiliği projesi, kamu yatırımları arasındaki 

önemli projeler arasında yer alıyor. Mütehhaitliğini 
Salihoğlu İnşaat ‘ın, proje tasarımının Şerbetçi Mimarlık 
tarafından yapıldığı projenin uygulayıcılığını ise Al-San 
Alüminyum üstleniyor.

Projede, interal markalı DS 70 Çelik Görünümlü 
Doğrama Sistemi, interal MN 60 L Çelik Önü Cephe 
Sistemi ve interal MN 50 Cephe Sistemi uygulanıyor. 

The Gaziantep Governorship project, designed 
with the traditional texture of the Southeastern 
Anatolia Region, inspired by the kabalti form 
and the inn buildings that form the silhouette 

of the city, is among the important public investment 
projects. The contractor of the project is Salihoğlu İnşaat, 
the architectural design is by Şerbetçi Mimarlık, and the 
subcontractor is Al-San Alüminyum.

In the project, interal branded DS 70 Steel Look Joinery 
System, interal MN 60 L Steel Front Curtian Wall System 
and interal MN 50 Curtian Wall System are applied. 
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İstanbul Havalimanı Yerleşkesinde İGA Airport City Otel 
Projesi Hayata Geçiyor
İGA Airport City Hotel Project Comes to Life in 
Istanbul Airport Area

İstanbul ili Arnavutköy ilçesi sınırları içerisinde İGA 
Havalimanı İşletmesi Anonim Şirketi tarafından 
yapılan, Nursan Mimarlık ile yürütülen “İGA 
Airport City Otel”  projesi “İstanbul Airport 

City” alanında inşa ediliyor. Havaalanı içerisinde 
belirlenen 450 bin metrekarelik bir alanda, farklı  otel 
konfigürasyonlarla arasında yükselecek olan hotel, 
Business Otel klasmanında yer alıyor. Otelin kapı ve 
pencere çözümlerinde, yüksek performans değerleri ve 
farklı bitiş detayları ile tüm mimari stillere mükemmel 
uyum gösteren interal markalı DS70 HI sistemi tercih 
ediliyor.

Aynı alanda ofisler, perakende ve sosyal alanlar, park, 
cami ve eğitim tesisleri gibi olanakların da bulunacağı 
otel, uçak pistlerine 1250 ve 1700 metre, yapımı devam 
eden üçüncü piste ise 1000 mt uzaklıkta yer alıyor. 

The "İGA Airport City Hotel" project, built by 
İGA Airport Operations Company within the 
borders of Arnavutköy district of Istanbul 
province and carried out with Nursan 

Architecture, is being built in the "Istanbul Airport City" 
area. The hotel which will rise among different hotel 
configurations on an area of 450 thousand square 
meters determined within the airport, is in the Business 
Hotel class. The interal brand DS70 HI system, which 
fits perfectly into all architectural styles with its high 
performance values and different finish details, is 
preferred in the hotel's door and window solutions. 

The hotel, which will also include offices, retail and 
social areas, parks, mosques and educational facilities in 
the same area, is located 1250 and 1700 meters from the 
airstrips and 1000 meters from the third runway, which 
is under construction. 
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Kartal’da Yükselen Radisson Blue Hotel’in Cephe 
Çözümlerinde, interal Markası Tercih Edildi
Interal Brand was Preferred for the Façade Solutions of Radisson 
Blue Hotel Rising in Kartal

Cephe Çözümleri ile İstanbul Kartal'da 
konumlanmış olan Radisson Blu Residences, 
iki ofis kulesi bloğu ile göz alıcı bir silüet 
oluşturuyor. Aksoylar Maden Denizcilik ve İnş. 

San. Tic. A.Ş'nin müteahhitliğini üstlendiği, Sarıca Cephe 
Sistemleri İnş. San. ve Tic. LTD. Şti'nin ise uygulayıcı 
firma olarak yer aldığı bu proje, şehre özel manzaralı 
odaları, restaurantları, fitness merkezi, kapalı yüzme 
havuzu ve 321 metrekarelik bir spa alanı gibi zengin 
olanaklar sunuyor. 

2024 yılının son çeyreğinde tamamlanması planlanan 
projede, interal markalı MN50 SC Silikon Cephe Sistemi 
ve Çuhadaroğlu’nun bu projeye özgü tasarladığı özel 
sistemler kullanılıyor. Projedeki sistemler, estetikle 
birlikte yüksek düzeyde fonksiyonellik ve konfor sunmayı 
amaçlıyor. 

Located in Kartal, Istanbul, Radisson Blu 
Residences creates an eye-catching silhouette 
with two office tower blocks. Aksoylar Maden 
Denizcilik ve İnş. Singing. Tic. A.Ş. is the 

contractor of Sarıca Cephe Sistemleri İnş. Singing. and Tic. 
LTD. Şti as the implementing company, offers rich facilities 
such as rooms with a special view of the city, restaurants, 
a fitness center, indoor swimming pool and a 321 square 
meter spa area.

In the project, which is planned to be completed in the 
last quarter of 2024, interal branded MN50 SC Silicone 
Curtain Wall System and special systems designed 
by Çuhadaroğlu specifically for this project are used. 
The systems in the project aim to offer a high level of 
functionality and comfort along with aesthetics. 
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Erbil ‘in Yeni Projesi; Rami Towers 
Erbil's New Project; Rami Towers 

Erbil'in merkezinde yer alan RAMI TOWERS 
projesi, şehrin dinamik manzarasına 
modern bir dokunuş katıyor. Bu projede, 
ÇUHADAROĞLU sistemlerinin tercih edilmesi 

ile birlikte üst düzeyde kalite ve estetik sunmaktadır. 
RAMI TOWERS mimarisinde, İnteral ST70 ısı yalıtımlı 
kapı/pencere ve LG95 korkuluk sistemlerinin özenle 
seçilmiş detaylarla Erbil'in merkezinde dikkat çekici bir 
yapı oluşturuluyor. 

Located in the center of Erbil, the RAMI 
TOWERS project adds a modern touch to 
the dynamic view of the city. In this project, it 
offers a high level of quality and aesthetics by 

choosing ÇUHADAROĞLU systems. In RAMI TOWERS 
architecture, a remarkable structure is created in the 
center of Erbil with carefully selected details of Interal 
ST70 thermally insulated door/windows and LG95 
railing systems. 
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Ziraat Bankası Podyum Binası Çuhadaroğlu İmzası Taşıyor

Ziraat Bank Podium Building Bears the Signature of Çuhadaroğlu

Çuhadaroğlu’nun Ziraat Bankası projesinde 
kullandığı sistemler tamamen projeye özgü 
tasarımlardan oluşmaktadır. Projenin mimari 
kıvrımları ve görüntüsü için ekstra tasarım ve 

       imalat çalışmaları yapılmakta, özel bükümle 
birleştirilen profillerin istenilen forma getirilmesi 
için çok özel montaj metotları uygulanarak proje 
tamamlanmaktadır.

Türkiye’nin Finans Merkezi’nde yer alan Ziraat 
Bankası Projesi’nin tüm süreçleri BIM üzerinden 
ilerledi. İmalat çizimlerinden proje çizimlerine, plan 
ve kesitlerde 2 boyutlu ve 3 boyutlu çizimler yapıldı,  
BIM sayesinde modelleme ve bilgi anlamında projenin 
süreç yönetiminde yer alan tüm bölümlerle aynı dili 
konuştuğumuz bir platform oluşturuldu. Ziraat Bankası 

The systems used by Çuhadaroğlu in the Ziraat 
Bank project consist entirely of project-specific 
designs. Extra design and manufacturing work 
is carried out for the architectural curves and 

appearance of the project, and the project is completed 
by applying very special assembly methods to bring the 
profiles combined with special bending into the desired 
form. All processes of the Ziraat Bank Project, located in 
the Financial Center of Turkey, proceeded via BIM. From 
manufacturing drawings to project drawings, 2D and 3D 
drawings were made in plans and sections. Thanks to BIM, 
a platform was created where we speak the same language 
with all departments involved in the process management 
of the project in terms of modeling and information.

In the Ziraat Bank project, Çuhadaroğlu undertook 
the podium floor covering, project design, manufacturing 
and installation works in the areas called tower 1 and 
tower 2. Çuhadaroğlu, who carried out separate detailing 
works for each of these facades, which show a wide 
variety in architecture, successfully completed the detailing 
- manufacturing and installation works with new project-
specific profiles covering the facades and certain floors. 

In addition to highly qualified applications such as 
stainless meshes, stainless catwalks and curver fins 
with specially designed lighting on the wall facades of 
the project, interior facade designs were prepared with 
new profiles specific to the project and different color 
applications. On some facades, new design profiles suitable 
for the architecture, heavy steel coatings and special paint 
applications were used between floors. In the Ziraat Bank 
project, special solar shading designs, in which large 
openings were crossed with heavy horizontal steels, were 
also implemented with Çuhadaroğlu.

In the project, where great attention was paid to almost 
every detail, the walkable skylights were designed to be 
non-slip. Çuhadaroğlu offers solutions adhering to the 
aesthetic appearance of the building. The diamond pattern 
design, which has been known to everyone since the past 
and is considered the symbol of Ziraat Bank, was prepared 
from aluminum boxes and stainless meshes, and the same 
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projesinde Çuhadaroğlu, kule 1 ve kule 2 denilen 
alanlarda podyum kat kaplama, projelendirme, imalat ve 
montaj işlerini üstlendi. Mimaride çok çeşitlilik gösteren 
bu cephelerin her biri için ayrı ayrı detaylandırma 
çalışmaları yapan Çuhadaroğlu, cepheleri ve belli katları 
kapsayan projeye özgü yeni profillerle, detaylandırma – 
imalat, montaj işlerini başarıyla tamamladı. 

Projenin cidar cephelerinde paslanmaz meshler, 
paslanmaz kedi yolu ve özel tasarım aydınlatma 
barındıran curver fin gibi çok nitelikli uygulamalar 
yanı sıra, projeye özgü yeni profillerle,  farklı renk 
uygulamaları ile iç cephe tasarımları hazırlandı. Bazı 
cephelerde mimariye uygun yeni tasarım profiller katlar 
arasında ağır çelik kaplamaları ve özel boya uygulamaları 
kullanıldı. Ziraat Bankası projesinde ağır yatay çeliklerle 
büyük açıklıkların geçildiği, özel güneş kırıcı tasarımlar 
da Çuhadaroğlu ile uygulamaya alındı.

Hemen her detayına çok özen gösterildiği projede, 
yürünebilir ışıklıklar, kaymaz özellikte tasarlandı. 
Yapının estetik görünümüne bağlı kalarak çözümler 
sunan Çuhadaroğlu, geçmişten beri herkes tarafından 
bilinen, Ziraat Bankası’nın sembolü kabul edilen baklava 
desenli tasarım,  alüminyum kutulardan ve paslanmaz 
meshlerden  hazırlandı, aynı malzeme yapının restoran 
gibi iç cephelerinde de kullanıldı. Köprü cephelerinde 
yürünebilir camlar, köprü detaylarında ise özel sismik 
detaylar ve profiller tercih edildi. 

Bu projenin en önemli, en zor ve en özel uygulamaları 
arasında yer alan her iki podyum cephesinin çerçevesini 
çizen ribbon imalatları, özenle yapıldı. Tamamen amorf 
yapıya sahip bu geometrik levhaların, büküm kesimleri 
Çuhadaroğlu Alüminyum Üretim Tesisleri’ndeki  özel 
cihazların yardımıyla tasarıma uygun bir şekilde başarı ile 
uygulandı.  Projenin kaçış kapılarında özel eşik detayında 
ise Çuhadaroğlu ST 80 Kapı ve Pencere Sistemi 
uygulandı.

70 yıllık başarı öyküsünü, yenilikçi ürün portföyü, 
yüksek kalite standartları, müşteri odaklı yaklaşımıyla 
şekillendiren, 4 kıtada 40 aşkın ülkede faaliyet gösteren 
Çuhadaroğlu;  70. Yılında,  sürekli olarak değişen, gelişen 
endüstri dinamiklerine sağladığı uyumla, sürdürülebilirlik 
ilkesiyle, 70. yılın gururu ve ülkemizin 100. kuruluş 
yılının coşkusuyla, Türkiye'nin daha aydınlık yarınlarına 
olan güvenle çalışmaya, geleceğimizi birlikte geri 
kazanmaya var gücüyle devam ediyor. 

material was used on the interior facades of the building, 
such as the restaurant. Walkable glass was preferred on 
the bridge facades, and special seismic details and profiles 
were preferred on the bridge details.

The ribbon fabrications that frame both podium facades, 
which are among the most important, most difficult and 
most special applications of this project, were made 
meticulously. The bending cuts of these geometric sheets, 
which have a completely amorphous structure, were 
successfully applied in accordance with the design with 
the help of special devices at Çuhadaroğlu Aluminum 
Production Facilities. Çuhadaroğlu ST 80 Door and 
Window System was applied in the special threshold detail 
of the escape doors of the project.

Shaping its 70-year success story with its innovative 
product portfolio, high quality standards and customer-
oriented approach, Çuhadaroğlu operates in more than 
40 countries on 4 continents; In its 70th year, with its 
adaptation to the constantly changing and developing 
industry dynamics, with its principle of sustainability, 
with the pride of its 70th year and the enthusiasm of our 
country's 100th anniversary, it continues to work with 
confidence in Turkey's brighter future and to regain our 
future together. 
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Rams Proje Çekimleri Devam Ediyor
Rams Project Shooting Continues

Maslak'tak yükselen üstleniciliğini Rams 
Global firmasının yaptığı proje hızla 
ilerliyor. Binanın cephe çözümleri 
Çuhadaroğlu Alüminyum Sanayi 

tarafından üretiliyor. Proje Çekimlerinin devam ettiği 
projenin, yaşam döngüsünü anlatacağı görüntüleri 
merakla bekleniyor. 

The project, which is rising in Maslak and 
undertaken by Rams Global, is progressing 
rapidly. The facade solutions of the building are 
produced by Çuhadaroğlu Aluminum Industry. 

The images that will tell the life cycle of the project, which 
is currently being shot, are eagerly awaited. 
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